

وزیر کشور:

مذاکره برای نهایی کردن متن موافقت‌نامه تجارت آزاد با اوراسیا



مشاور امور بین‌الملل و توافق‌نامه‌های تجاری سازمان توسعه تجارت ایران از برگزاری مذاکرات ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا در مسکو برای نهایی کردن متن موافقت‌نامه تجارت آزاد خبرداد.

به گزارش فارس، میرهادی سیدی از برگزاری دور جدیدی از مذاکرات ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا در مسکو برای نهایی کردن متن موافقت‌نامه تجارت آزاد و تعیین فهرت کلایی خبرداد.

وی افزود: مذاکره‌کنندگان کشورمان از سوی سازمان توسعه تجارت ایران در مسکو حضور پیدا کردند و دور دیگری از مذاکرات با نمایندگان ۵ کشور عضو اتحادیه اوراسیا برگزار شد.

مشاور امور بین‌الملل و توافق‌نامه‌های تجاری سازمان توسعه تجارت ایران بیان داشت: مذاکرات بین ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا مربوط به تبدیل موافقت‌نامه فعلی تجارت ترجیحی به موافقت‌نامه تجارت آزاد است.

وی افزود: در موافقت‌نامه تجارت آزاد مقرر شده تعرفه حدود ۸۰ درصد کالاها از هر دو طرف به تدریج به صفر برسد و تعرفه ۲۰ درصد باقی مانده کالاها بدون تغییر باقی بماند.

مشاور امور بین‌الملل و توافق‌نامه‌های تجاری سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه تاکنون مذاکرات مدتها متمرکز به نهایی کردن متن موافقت‌نامه تجارت آزاد بود، افزود: مذاکرات در این دور وارد موضوع فهرست‌های کلایی دو طرف شده است.

سیدی بیان داشت: در حال حاضر متن موافقت‌نامه تا حدود زیادی نهایی شده و موارد معدودی در آن باقی مانده که نیاز به تامل بیشتر از سوی دو طرف است.

وی گفت: در این دور از مذاکرات، دو طرف ضمن مرور موارد باقی مانده مربوط به متن موافقت‌نامه تمرکز اصلی مذاکرات را حول محور فهرست‌های کلایی متمرکز کرده‌اند.

مشاور امور بین‌الملل و توافق‌نامه‌های تجاری سازمان توسعه تجارت ایران افزود: مذاکرات بین دو طرف در ماه‌های آتی ادامه پیدا خواهد کرد تا پیش از پایان سال جاری میلادی موافقت‌نامه تجارت آزاد بین دو طرف امضا شود.

سازمان توسعه تجارت ایران از نیمه دوم سال ۱۳۹۹ مذاکرات مربوط به تبدیل موافقت‌نامه تجارت ترجیحی به موافقت‌نامه تجارت آزاد با اتحادیه اقتصادی اوراسیا را آغاز کرده است. از آغاز مذاکرات فوق تاکنون چهار دوره مذاکرات حضوری بین دو طرف برگزار شده و بیش از ۱۵ دور مذاکرات به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شده است.

آماده راه اندازی بانک مردمی تعاون هسپیم

معاون امور تعاون وزارت تعاون کار ورفه اجتماعی گفت : آماده عملیاتی کردن زیرساخت‌ها برای راه اندازی بانک مردمی هستیم.

به گزارش فارس، مهدی مسکنی معاون امور تعاون وزیر کار گفت: وجود ۵۰۰ میلیون حساب بانکی در کشور ثبت شده که هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان سپرده‌گذاری در ۶ میلیون حساب متعلق به اشخاص حقوقی دارد.

به گفته وی عملکرد مالیات به سود این سپرده‌گذاری‌هااز مصوبات مجلس‌درسال ۱۴۰۱ است. معاون امور تعاون وزارت کار گفت: پیش‌بینی می‌شود مالیات اخذ شده که در بودجه سال جاری هم آمده است، بین ۳۰ تا ۵۰ هزار میلیارد تومان باشد.

مسکنی خاطرنشان کرد: باید کاری کنیم که بخشی از منابع که به‌بازار تزریق می‌شود در بخش تعاون سرمایه‌گذاری شود.

عراق برای واردات برق از ایران چقدر بدهکار است؟

وزیر برق عراق، طی مصاحبه‌ای میزان دقیق بدهی برقی این کشور به ایران را اعلام کرد.

به گزارش فارس، احمد موسی سخنگوی وزارت برق عراق، گفت: حجم دقیق بدهی برقی این کشور به ایران معادل یک میلیارد و ۶۴۲ میلیون دلار است.

وی تأکید کرد که بدهی‌های مربوط به سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ به طور کامل به ایران پرداخت شده است.

موسی گفت: عادل کریم‌ وزیر برق عراق نیز هم‌اکنون به تهران سفر کرده و قرار است با وزرای نفت و نیروی ایران گفت‌وگو کند. ایران و عراق در حال همکاری برای ایزرگیری صادرات گاز به عراق هستند.

سخننگوی وزارت برق عراق می‌گوید: این کشور برای فصل تابستان به گاز ایران نیاز دارد، به گفته موسی؛وزیر برق عراق در سفر خود به ایران مصوبه هیات وزیران این کشور را به تهران اعلام خواهد کرد که قرار است بر اساس این مصوبه تمامی بدهی عراق به کشورمان پرداخت شود.

احمد وحیدی گفت: درگیری میان نیروهای ایرانی و طالبان رخ نداده و آن‌چه که رخ داده بر اساس سوءتفاهم بوده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وزیر کشور هم‌چنین گفت: طالبان تصور می‌کند برخی نقاط مرزی باید در اختیارش باشد و اشتباه می‌کند، لذا مرزبانان ما آن‌جا هستند و توجیهشان کردند که اشتباه تصور می‌کنند اما حضور مسلح طالبان باعث‌شده نیروهای ما هم هوشمندانه در مرز حاضر شوند اما درگیری رخ ندهد.

سوم اردیبهشت امسال، مرزبانان نیروی انتظامی کشورمان در مرز دوغارون در نزدیکی گمسرک اسلام‌قلعه عملیات جاده سازی نیروهای طالبان را که به اشتباه اقدام کرده بودند متوقف کردند.

حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس‌جمهور ایران در امور افغانستان، در این باره گفت: امروز طالبان اقدام به جاده‌سازی بدون هماهنگی قبلی در محدوده مرز دوغارون و نقض مرز کرد که مرزبانی جمهوری اسلامی ایران مانع شد. دیروز هم حسن مرتضوی معاون سفارت ایران در کابل با شیبیر احمد از مقام‌های نظامی دولت افغانستان دیدار کرد و مقامات

سیاست

حضور نیروهای مسلح در مرزهای افغانستان هوشمندانه است



حاکمه افغانستان را نسبت به رعایت قوانین بین‌المللی مرزهای دو کشور توجیه کرد. احمد وحیدی درباره حرکت نیروهای

ارتش به سمت مرزهای شرقی کشور، گفت: این موضوع طبیعی است؛ زیرا با توجه به اتفاقات مرزی این‌ حق وجود دارد که از تمامیت ارضی کشور چه به صورت عمدی یا سهوی توسط نیروهای مرزبانی ناجا یا ارتش محافظت شود و از طالبان درخواست داریم که مانع از تکرار چنین اتفاقاتی در مرز مشترک با ایران شود. گفتنی است، از ۵ سال پیش با دستور

ارتش ترکیه شمال عراق را بمباران کرد

به گفته منابع عراقی ارتش ترکیه تاکنون ۲۶ پایگاه و مقر نظامی کوچک و بزرگ در شمال عراق به پهانه مبارزه با پ.ک.ک دایر کرده است. یک منبع نظامی عراقی در این باره به رادیو الحره گفت که برخی از این پایگاه‌ها در عمق ۸۰ و ۴۰ کیلومتری در استان نینوی و شمال موصل دایر شده‌اند.

طبق آمارهای منتشر شده ارتش ترکیه در حال حاضر دارای ۳۶ پست نظامی در استان دهوک است که ۹ پست نظامی آن در محدوده منطقه عمادیه، ۲۴ پست نظامی در مناطق زاخو و هفتین و سه پست نظامی دیگر نیز در زناری کیست در کانی ماسی قرار دارد. همچنین ارتش ترکیه شش پایگاه نظامی در عمادیه، زاخو و بعشبقه و دست کم سه پایگاه اطلاعاتی در خاک عراق دارد.

تاریخچه ورود ارتش ترکیه به شمال عراق به سال ۱۹۸۲ و توافق بین این دو کشور برمی‌گردد. طبق این توافق به ترکیه اجازه داده شده است تا عمق ۲۰ کیلومتری وارد شمال عراق شود.

بعد از این توافق، گزارش ناپدید شدن، حساب توییتتر ارتش ترکیه چندین بار مرزهای شمال عراق را پشت سر گذاشت و به‌ویژه در سال‌های ۱۹۹۶ و ۱۹۹۷ ترکیه نیروهای خود را در اقلیم کردستان عراق مستقر کرد و با موافقت

جسد افشاگر دونالد ترامپ در کالیفرنیا پیدا شد

دوشنبه به وقت محلی اعلام شده است.

سال گذشته اعلام شده بود که والنترین بروکسمیت گم شده است و اداره پلیس لس‌آنجلس گفت که او آخرین بار در تاریخ ۶ آوریل ۲۰۲۱ حدود ساعت ۴ بعد از ظهر در پارک «گریفیث» در «یورساید درایو» لس‌آنجلس در حال رانندگی یک «مینی کوپر» قرمز رنگ محصول سال ۲۰۲۰ دیده شده است. البته علی‌رغم گزارش ناپدید شدن، حساب توییتتر بروکسمیت همچنان فعال بود و آخرین بار او در ۵ آوریل سال جاری عکسی از خود را در توییتتر آپلود کرد.

«اسکات استدمن» روزنامه‌نگار نشریه فورنسیک، نیز در توییتت مرگ بروکسمیت را تأیید کرد و نوشت: «بروکسمیت استاد دویچه بانک را به من و دیگر روزنامه‌نگاران ارائه کرد که ارتباطات عمیق این بانک با روسیه را برجسته می‌کرد.

گروسی خواستار همکاری برای احیای توافق با ایران شد



خاطرنشان کرد که کارخانه جدید تولیدی در نظنز نیز منعکس کننده رشد برنامه هسته ای ایران است. وی تأیید کرد: فعالیت جدیدی صورت نگرفته، اما خطوط تولید و ظرفیت های تولید ایران در حال گسترش است.

وی به آسوشیتدپرس گفت که ارزش واقعی ترتیبات دسترسی موقت که از اسفند ۱۳۹۹ به سازمان انرژی اتمی ایران توافق و برقرار شده است، تنها در صورتی محقق می‌شود که برنامه به جای خود بازگردد؛ زمانی که اژانس بتواند تمام داده‌های موجود در تجهیزات نظارتی خود، از جمله اطلاعات دوربین‌های موجود در سایت های هسته‌ای ایران را بازیابی کند.

گروسی گفت: «می‌دانید که دسترسی به

مرزهای شرقی مستقر و در حال گشت زنی در مرزهاست.

وزیر کشور درباره تشکیل سازمان امور مهاجرین نیز گفت: با تشکیل این سازمان می‌توان مهاجرانی که در کشور ما حضور دارند سر و سامان پیدا کرده و افراد مهاجر دارای یک هویت مشخص شوند و انتظار داریم این لایحه در مجلس شورای اسلامی تصویب شده تا مقدمات لازم تشکیل این سازمان فراهم شود.

مجلس یازدهم در همین رابطه و برای حل مشکل مهاجران پیش نویس طرح تاسیس سازمان ملی مهاجرت در ۲۶ ماده را ارائه کرده است.

در این طرح اقامت اتباع خارجی ۷، ۳، ۱۰ ساله و دائم دیده شده که طی شرایط می‌توانند در ایران اقامت داشته باشند.

این موضوع از این جهت مطلوب است که سبب می‌شود، شناسایی روند مهاجرت، کاهش میزان جرم و جنایت اتباع خارجی، استفاده بهینه و درست از نخبگان و نیروی کار مطلوب برای کشور رخ دهد.

ساماندهی مهاجران برای اولین بار در دولت دوازدهم و تصویب لایحه‌ای از سوی هیئت وزیران مبنی بر تشکیل «سازمان ملی مهاجرت» مطرح شد.

حزب دمکرات کردستان چندین پایگاه در مناطقی از استان دهوک دایر کرد. در عملیات اخیر نیز آنکار اعلام کرد که پیش از انجام عملیات با دولت عراق اقدام خود را هماهنگ کرده است؛ اما «احمد الصفاق» سخنگوی وزارت امور خارجه عراق این اعلام را تکذیب کرد و گفت که «دعای آنکارا مبنی بر هماهنگی با بغداد درخصوص عملیات نظامی آنها، به هیچ وجه محت ندارد».

تاکنون بسیاری از مقامات عراقی در اعتراض به عملیات اخیر ترکیه در منطقه کردستان واکنش شدیدالحنی به نشان داد‌ه‌اند. «مقتدی الصدر» رهبر جریان صدر در واکنش به عملیات ترکیه در بیانیه‌ای تأکید کرده بود که بغداد در صورت بمباران مکرر خاک عراق توسط ترکیه، «سکوت نخواهد کرد».

از سوی دیگر حضور نظامی ترکیه در شمال عراق و درگیری با عناصر پ.ک.ک، در سال‌های گذشته هزاران نفر از ساکنان روستاها و مناطق شمالی کردستان عراق را مجبور به ترک خانه‌های خود کرده است. منابع کردی همچنین از آتش گرفتن مساحت وسیعی از زمین‌های کشاورزی و باغات خسر می‌دهند که این دو مورد فشار اقتصادی مضاعفی بر کردستان عراق تحمیل کرده است.

خیلی ناراحت کننده است، من تصور وارد آمدن خشونت بر او نیز دارم، اسکات با مصرف موادمخدر نیز درگیر بود. من از ماه ژانویه و حتی قبل‌تر از آن با والنترین صحبت نکرده بودم وای کاش صحبت می‌کردم.»

در سال ۲۰۱۹، گزارش شد که بروکسمیت صدها سند را برای بررسی روابط بین دویچه بانک و دونالد ترامپ و همچنین سایر اتهامات مربوط به فعالیت غیرقانونی این بانک، به افبی‌آی تحویل داده است.

این اسناد را بیل، پدر والنترین بروکسمیت، یکی از مدیران ارشد موسسه مالی آلمان، به او داده بود.

نیویورک تایمز در سال ۲۰۱۹ بروکسمیت را به عنوان مردی با سابقه سوء مصرف مواد توصیف کرد که آرزوی تبدیل شدن به یک افشاگر معروف مانند «ادوارد اسنودن» یا «جلسی میننگ» را دارد.

نگاه می‌کنند و واکنش‌های خود را نسبت به این موضوع می‌سنجند. کار من این است که روی این موضوع تمرکز کنم، اصرار کنم، در پرسش‌هایمان بسیار کنجکاو باشم و تلاش کنم تا به یک شفاف‌سازی برسیم.»

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ادامه داد: من مطمئن هستم که اگر به آنجا برسیم، بسیار مفید خواهد بود. اگر این کار را نکنیم، ممکن است عوارض بیشتری ایجاد شود. بنابراین، این، امیدوارم این انگیزه کافی برای همکاری همه طرف ها باشد.»

در حالی که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مستقیماً در مذاکرات وین برای احیای توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ ایران، برجام (برنامه جامع اقدام مشترک) دخالتی ندارد، گروسی به صراحت، پایان این توافق را پس از خروج یکطرفه آمریکا در سال ۲۰۱۸ و تصمیم ایران در سال ۲۰۱۹ برای کاهش دسترسی های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، تأیید کرده است. کارشناسان معتقدند نقض مکرر برجام از سوی طرف های غربی، نقش نظارتی آژانس را تضعیف کرده است.

از جمله موضوعاتی که مذاکرات یکساله وین برای احیای برجام را متوقف کرده، اصرار آمریکا بر تحریم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و قرار دادن نام این ارگان در فهرست «سازمان‌های تروریستی خارجی» است که از سال ۲۰۱۹ برقرار شده است.



روزنامه سراسری عجب شیر

طاهری:

رژیم صهیونیستی مصداق بارز جریان باطل در دنیا است

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه «ام‌گذاری روز قدس توسط امام خمینی (ره) موجب شد تا عملاً مسأله قدس زنده بماند و از پادها نرود»، گفت: امروز مصداق بارز جریان باطل در دنیا، رژیم صهیونیستی است.

مصطفی طاهری در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه «از ابتدای خلقت بشریت و از زمان حضرت آدم(ع) تا امروز همواره دو جریان حق و باطل در دنیا وجود داشته است»، اظهار کرد: امروز مصداق بارز جریان باطل در دنیا، رژیم صهیونیستی است؛ امروز دیگر بحث اسلام و غیر اسلام مطرح نیست، بلکه آنچه مطرح است موضوع بشریت و انسانیت است و تقریباً تمام آزادی‌خواهان دنیا با رژیم کودک‌کش و اشغال‌گر اسرائیل مشکل دارند.

وی با اشاره به نام گذاری روز قدس توسط بنیان‌گذار انقلاب اسلامی ایران خاطرنشان کرد: یکی از این ابتکارات حضرت امام خمینی (ره) نام‌گذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس بود؛ این نام‌گذاری موجب شد تا عملاً مسأله قدس زنده بماند و از پادها نرود.

این نماینده مجلس با تأکید بر اینکه «حق‌طلبی و حمایت از مردم مظلوم قدس هم موضوعی عقیدتی است به دلیل اینکه مسجدالاقصی قبله نخست مسلمانان بوده و همچنین یک تکلیف انسانی و ادامه دهنده جریانی است که از ابتدای خلقت بشریت آغاز شده و ادامه دارد»، گفت: با توجه به اینکه پس از دو سال وضعیت شیوع کرونا در کشور در شرایط کنترل شده‌ای قرار گرفته است، ان شاءالله امسال روز قدس باشکوهی داشته و شاهد حضور گسترده مردم در مراسم راهپیمایی این روز جهانی باشیم.

ورود دستگاه قضا محموله ۳۳ هزار تنی کاغذ دپویی را آزاد کرد

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: با پیگیری دستگاه قضایی طی ۱۵ روز اخیر علاوه بر ارسال ۳۳ هزار تن کاغذ از بندعباس به مقصد سراسر کشور، صاحبان کالا نیز نسبت ترخیص اقدام کرده اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجتبی قهرمانی گفت: با ورود دستگاه قضایی به موضوع کاغذهای دپو شده طی ۱۵ روز اخیر، بیش از ۳۳ هزار تن کاغذ از بندعباس به مقصد سراسر کشور، باگیری و ارسال شده است.

قهرمانی افزود: صاحبان کالا نیز پس از پیگیری دستگاه قضایی در حال ترخیص آن هستند.

او گفت: طبق اسناد و مدارک سازمان مدیریت حمل و نقل برای این محموله های کاغذ، ۱۳۳۸ فقره بارنامه صادر شده و نابر گزارش کارشناسان و مسئولان مربوطه در صورت ادامه معطلی در روند ترخیص این حجم از کاغذهای دپو شده در بندعباس، با توجه به تخصیص از دولتی به واردکنندگان و همچنین هزینه‌های نگهداری در گمرک و انبارهای خصوصی، این موضوع علاوه بر تضییع حقوق مصرف کنندگان منجر به تحمیل خسارات قابل توجهی به بیت المال می‌شد.

موافقت مجمع تشخیص با واردات خودرو

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس از موافقت مجمع تشخیص مصلحت نظام با واردات خودرو خبر داد.

به گزارش تسنیم، عزت الله اکبری تالار پشתי رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی از موافقت مجمع تشخیص مصلحت نظام با واردات خودرو در جلسه روز گذشته مجمع، خبر داد.

وی افزود: بنده به همراه آقای قالیباف در جلسه روز گذشته مجمع تشخیص مصلحت نظام که به منظور بررسی موضوع واردات خودرو تشکیل شده بود حضور پیدا کردم و درباره طرح ساماندهی صنعت خودرو با اعضای مجمع بحث و تبادل نظر کردی.

رئیس کمیسیون صنایع مجلس تأکید کرد: ۴ طرح ساماندهی صنعت خودرو در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب شد.

رئیس کمیسیون صنایع بیان کرد: البته ماده ۴ طرح ساماندهی صنعت خودرو برای بررسی جزئیات و رفع ایرادات احتمالی به کمیسیون‌های تخصصی مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع داده شد.

به گزارش تسنیم،بیش از این شورای نگهبان به ماده ۴ طرح ساماندهی بازار خودرو ایراد گرفته بود که مجلس بر مصوبه خود اصرار کرد بنابراین برای تعیین تکلیف این موضوع، مصوبه به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال شده بود. براساس ماده ۴ طرح ساماندهی صنعت خودرو درصورت صادرات خودرو، خدمات خودرو و همچنین نیرومحرکه می توان خودرو وارد کرد.

۲۲ شرکت بورسی همچنان وارد سهام و واریز متمرکز سود سهام نشده‌اند



یک نماینده مجلس گفت: همچنان ۲۲ شرکت، غیرسجامی هستند که سازمان بورس باید هر چه سریع‌تر تغییر روش واریز سود این شرکت‌ها را پیگیری کند.

به گزارش فارس، با توجه به اینکه سامانه جامع اطلاعات مشتریان، سجام از حدود سه سال قبل آغاز به کار کرده است، قبل از آن اکثر شرکت‌های بورسی برای پرداخت سود سهامداران خود با انتشار اطلاعیه‌ای آنها را به بانک‌ها می‌کشاندند و یا اعلام می‌کردند برای دریافت سود، به دفتر مرکزی شرکت مراجعه کنند و یا شماره حساب ارائه کنند. در این بین برخی از سهامداران خرد اصولاً از زمان و نحوه پرداخت سود مطلع نمی‌شدند، در نتیجه سود سهام‌داران خرد در حساب شرکت‌های بورسی و فرابورسی رسوب می‌کرد، اما بعد از راه اندازی سامانه سجام، برخی شرکت‌های بورسی سود سهامداران خرد را از طریق سجام واریز می‌کردند، اما با این حال برخی از شرکت‌های بورسی از واریز سود سهامداران خودداری می‌کردند. در نتیجه سود سهامداران خرد به عنوان حقالنسب بر گردن مدیران شرکت‌ها و در حساب شرکت‌های بورسی رسوب می‌کرد.

نمایندگان مجلس در قالب قانون بودجه ۱۴۰۱ همه شرکت‌های بورسی را موظف کردند که سود سهامداران خرد را از طریق سامانه سجام و در موعد مقرر واریز کنند. سید محسن دهنوی نماینده مجلس‌امروز در فضای مجازی نوشت: پس از ابلاغ قانون بودجه ۱۴۰۱ و بخشنامه سازمان بورس، تمامی شرکت‌های بورسی، موظف به واریز سود تقسیمی از طریق سجام هستند.

بر اساس اطلاعیه‌های منتشره از سوی ۹۳ شرکت متقاضی پرداخت سود، در سال جاری تا کنون ۲۶ شرکت روش واریز سود را نسبت به سال گذشته تغییر داده و سجامی شده‌اند، اما همچنان ۲۲ شرکت، غیرسجامی هستند که سازمان بورس باید هر چه سریع‌تر تغییر روش واریز سود این شرکت‌ها را پیگیری کند. متأسفانه شرکت‌های با نماد و صفا، ولشرق و ئهساز به بهانه واریز سود از سجام، زمان‌بندی تقسیم سود خود را به تأخیر انداخته‌اند.

سازمان بورس نباید اجازه تأخیر واریز سود شرکت‌ها به این بهانه را بدهد. سودهای رسوب‌شده مردم طی سالیان گذشته نیز حقالنسب است که واریز آن از طریق سجام باید هر چه سریع‌تر در دستور کار قرار گیرد. فقط به واریز سود اسمال اکتفا نشود و تمامی مانده سود سال‌های پیش، از سجام برداشت شود.

ضرر ۴.۱ میلیارد دلاری توتال از پروژه LNG روسیه



شرکت توتال انرژی‌ز ضرر و زیان ۴.۱ میلیارد دلار را در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۲ ثبت کرد که بخشی از آن مربوط به پروژه توسعه گاز طبیعی آرکتیک ال ان جی ۲ (Arctic LNG ۲) در آرکتیک روسیه بود.

به گزارش ایسنا، انتظار می رفت تاسیسات آرکتیک ال ان جی ۲ واقع در شبهه جزیره گیدان فعالیتش را در سال ۲۰۲۳ آغاز کند. با این حال طرح‌های مذکور پس از اعمال تحریم‌های قدرتهای غربی علیه مسکو به تالای حمله روسیه به اوکراین، هدف تهدید قرار گرفت.

سختگوی توتال انرژی‌ز گفت: تمهید حدود چهار میلیارد دلار نشان می دهد که این شرکت نفت و گاز فرانسوی، شروع جدیدی را دنبال می کند.

پروژه ۲۱ میلیارد دلاری آرکتیک ال ان جی ۲ در برنامه های روسیه برای افزایش سهم خود از بازار گاز طبیعی مایع جهان به ۲۰ درصد تا سال ۲۰۳۵ و توسعه تولید سالانه LNG به ۱۲۰ تا ۱۴۰ میلیون تن از حدود ۳۰ میلیون تن فعلی، کلیدی بوده است.

تحلیلگران می گویند در پی تحریم‌های اتحادیه اروپا بر سر حمله روسیه به اوکراین، مسکو باید در هدف خود برای کسب سهم ۲۰ درصدی در بازار LNG بازنگری کند.

بر اساس گزارش رویترز، شرکت نواتک روسیه ۶۰ درصد سهم در پروژه آرکتیک ال ان جی ۲ دارد و ۱۰ درصد سهم در اختیار توتال انرژی‌ز، ژاپن آرکتیک ال ان جی و شرکت‌های چینی CNPC و CNOOC است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

برنامه دولت پرداخت مستقیم یارانه‌ها به حساب مردم است

رئیس سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به این که پس از تصمیم دولت برای گرانی آرد صنف و صنعت، برخی آن را مقدمه‌ای برای حذف ارز ترجیحی قلمداد کردند، گفت: برای ناوای‌هایی که نان مردم را تهیه می‌کنند، هیچ تغییری در قیمت آرد داده نشده و کمافی السابق قیمت آرد ناوای‌ها ثابت است.

به گزارش ایرنا، «مسعود میرکاظمی» بیان کرد که در بودجه امسال حدود ۲۰ میلیارد دلار برای تأمین نهاده، کالاهای اساسی و دارو درنظر گرفته شده است.

پس از تصمیم دولت به افزایش قیمت آرد صنف و صنعت، برخی این گمانه را مطرح کردند که این تصمیم، مقدمه‌ای برای حذف ارز ترجیحی یا ۴۲۰۰ تومانی است، اما مسعود میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه به «ایران» گفت که جهت‌گیری این تصمیم ربطی به قیمت نان ندارد و آرد ناوای‌ها همچنان به قیمت سابق عرضه می‌شود. او در عین حال گفت که دولت برنامه دارد با انجام اصلاحات قیمتی، یارانه‌ها را مستقیماً به دست مردم برساند، به جای اینکه مانند شیوه فعلی، به دست واسطه‌ها و دلالتن برسد.

میرکاظمی در پاسخ به این که پس از تصمیم دولت برای گرانی آرد صنف و صنعت، برخی آن را مقدمه‌ای برای حذف ارز ترجیحی قلمداد کردند، گفت: برای ناوای‌هایی که نان مردم را تهیه می‌کنند، هیچ تغییری در قیمت آرد داده نشده است و کمافی السابق قیمت آرد ناوای‌ها ثابت است. این افزایش

عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان ماکارونی ایران گفت: شنیده‌ها در سال جاری حاکی از این است که قیمت گندم در سال جاری افزایش چشم‌گیری را تجربه خواهد کرد از این‌رو با افزایش قیمت گندم، قیمت آرد نیز تغییر محسوسی می‌کند. به همین دلیل تولیدکنندگان نیز با افزایش قیمت ماکارونی هستند.

محسن امینی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به ثبات قیمت ماکارونی در ۳ سال گذشته، گفت: باوجود افزایش قیمت سایر مولفه‌های تولید به‌غیر از نرخ گندم، تولیدکنندگان و صادرکنندگان ماکارونی برای رفاه حال مردم قیمت‌ها را در ۳ سال گذشته تغییر نداد.

وی ادامه داد: شنیده‌ها در سال جاری حاکی از این است که قیمت گندم در سال جاری افزایش چشم‌گیری را تجربه خواهد کرد از این‌رو با افزایش قیمت گندم، قیمت آرد نیز تغییر محسوسی می‌کند. به همین دلیل اعضای انجمن تولیدکنندگان نیز ناچار به افزایش قیمت ماکارونی هستند.

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق ایران با بیان اینکه اعضای انجمن منتظر تصمیم‌گیری نهایی وزارتخانه‌های مرتبط هستند،

مشکل جدید حمل و نقل خودروهای صفر از کارخانه به شهرستان‌ها

رئیس اتحادیه خودروی اصفهان گفت: یکی از مشکلات کنونی ما حمل و نقل خودرو به شهرستان‌ها است که شاید ۱۵ تا ۲۰ روز با یک ماه، خودرو فاکتور شده و آماده تحویل به مشتری است اما به مشتری پیام می‌دهند که خودشان خودرو را از تهران تحویل بگیرند.

علیرضا جلوانی درباره روند افزایش قیمت خودروهای داخلی به خصوص محصولات ایران خودرو در بازار به خبرنگار ایلنا گفت: این افزایش قیمت‌ها از حدود ۱۰ تا ۱۵ روز اخیر شروع شده که بیشتر به خاطر عرضه کم خودرو است که شرکت‌های ایران خودرو و سایپا تولید و عرضه‌شان را کاهش داده‌اند. افزایش قیمت ارز از دیگر عوامل بالا رفتن قیمت‌ها است.

وی افزود، یکی دیگر از عوامل، به خاطر احتکار خودروهاست، خیلی‌ها را می‌شناسیم که خودرو را در منازل‌شان احتکار کرده‌اند و از فروش آن جلوگیری می‌کنند. همه این عوامل باعث می‌شوند یک خریدار معمولی در شهرستان که به ما مراجعه می‌کند، برای پیداکردن یک ۲۰۶ معمولی با وقفه مواجه شود. رئیس اتحادیه خودروی اصفهان خاطرنشان کرد: از دیگر

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

اقتصاد



اخیر قیمت برای بخش صنف و صنعت بوده که هیچ قیمت‌گذاری‌ی روی کالاهای آن نمی‌شده است.

وی درباره فرجام ارز ۴۲۰۰ در سال‌جاری هم گفت: طبق قانون بودجه، اگر بخواهیم طبق سال گذشته حرکت کنیم، باید حدود ۲۰ میلیارد دلار برای تأمین نهاده، کالاهای

اساسی و دارو ارز داشته باشیم. در بودجه امسال ۲۵۰ هزار میلیارد تومان منابع ریالی برای این امر درنظر گرفته شده که معادل نیمی از منابع دلاری سال گذشته، یعنی حدود ۱۰ میلیارد دلار است. بنابراین، شما نمی‌توانید با منابع ۱۰ میلیارد دلاری، تمهید ۲۰ میلیارد دلاری را انجام دهید پس قاعدتاً باید سیاستی را در پیش گرفت که اولاً با این ارز ۱۰ میلیارد دلار بتوانید مدیریت کنید و در ثانی، آن چیزی که بیشترین نفع را به مردم می‌رساند و عادلانه

ناچار به افزایش نرخ ماکارونی هستیم

خاطر نشان کرد: عدم تعیین قیمت گندم برای صنف و صنعت در یک و نیم ماه اخیر باعث شد کارخانه‌های تولیدی نتوانند مواد اولیه تولید را تأمین کنند؛ نبود مواد اولیه در کارخانه‌های تولیدی میزان عرضه ماکارونی در کشور را کاهش داد.

امینی با بیان اینکه زرم‌هایی از تعیین تکلیف قیمت نهایی ماکارونی از سوی سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان به گوش ما رسیده است، افزود: هنوز قیمت نهایی ماکارونی از سوی این سازمان به ما ابلاغ نشده است؛ چرا که از قرار معلوم این نرخ باید از سوی دولت نیز تصویب شود.

عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان ماکارونی ایران حدود ۷۰ درصد قیمت ماکارونی را متأثر از قیمت آرد دانست و افزود: قیمت نهایی ماکارونی بستگی به قیمت گندم دارد، تلاش داریم که کمترین افزایش نرخ را برای ماکارونی اعمال کنیم تا فشار کمتری متوجه مصرف‌کنندگان شود.

وی در پاسخ به این پرسش که گفته می‌شود تولیدکنندگان ماکارونی گندم با نرخ دولتی خریداری و اقدام به صادرات

برنامه دولت پرداخت مستقیم یارانه‌ها به حساب مردم است

که اثربخشی یارانه‌ها را خود مردم به‌صورت مستقیم ببینند و یارانه به‌صورت سر راست به خود مردم پرداخت شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه ادامه داد:

از سوی دیگر، این مسأله باعث خواهد شد تا ظرفیت‌های دیگر کشور هم فعال شده و فضای برای اشتغال ایجاد شود، زیرا ما اکنون فضای زیادی برای صادرات آرد داریم و کشورهای همسایه ما هم نیاز زیادی به آرد دارند که ما در این مورد مازاد ظرفیت داریم؛ یا درباره گندم، همسایگان شمالی ما گندم دارند که می‌توانیم آن گندم‌ها را در داخل به آرد تبدیل کرده و به همه کشورهای منطقه صادر کنیم، اما چون اکنون این فرایند یارانه‌ای است، قاچاق می‌شود و کشور نمی‌تواند از این ظرفیت استفاده کند.

وی تأکید کرد: اگر این اصلاحات قیمتی صورت بگیرد و پرداخت یارانه، نه حذف یارانه، بلکه پرداخت یارانه مستقیم به خود مردم انجام شود، بسیاری از این ظرفیت‌ها برای کشور فعال خواهد شد.

میرکاظمی گفت: ما یارانه‌ها را حذف نمی‌کنیم، بلکه آن را به‌صورت پهنه باز توزیع می‌کنیم یا به عبارت بهتر، آنها را اثربخش می‌کنیم، یعنی از حالتی که طی آن یارانه‌ها به شبکه‌های غیراثربخش می‌رود و به دست مردم نمی‌رسد، این فرایند را اصلاح می‌کنیم تا یارانه‌ها را مستقیماً به دست مردم برسانیم. اما همین‌جا بار دیگر تأکید کنم که درباره نان، تا امروز هیچ تغییری در قیمت آرد ناوای‌ها صورت نگرفته است.

ماکارونی می‌کنند از این‌رو دولت می‌خواهد نرخ آرد صنف و صنعت را آزادسازی کند آیا چنین دیدگاهی را تأیید می‌کنید؟

افزود: خیر من موافق این دیدگاه نیستم چراکه بحث آزادسازی نرخ گندم برای صنف و صنعت سال‌هاست که طرح شده است. این موضوع در یک مقطع باید اجرا می‌شد، مسئولان نیز تشخیص داده‌اند که این تغییر نرخ در سال جاری صورت بگیرد. دولت می‌تواند با اخذ عوارض صادراتی از ماکارونی این مسئله را کنترل کند پس این دلیل منطقی برای آزادسازی نرخ آرد صنف و صنعت نمی‌تواند باشد.

این فعال اقتصادی با بیان اینکه آمار گمرک جمهوری اسلامی بهترین مبنای اعلام میزان صادرات ماکارونی است، افزود: ماکارونی در استان‌های مختلف تولید و از سوی آنها اظهار و صادر می‌شود، از این‌رو نمی‌توان آماری حدودی صادرات ماکارونی را اعلام کرد. امینی در پایان تصریح کرد: کیفیت بالا و قابل رقابت بودن کالاهای ایرانی باعث شده است بسیاری از برندهای ما جایگاه خود را در بازارهای جهانی پیدا کنند. ماکارونی ایران به بازار کشورهای اروپایی، خاورمیانه و آفریقایی راه پیدا کرده است.

مشکل جدید حمل و نقل خودروهای صفر از کارخانه به شهرستان‌ها

مشکلات ما حمل و نقل خودرو به شهرستان‌ها است که شاید ۱۵ تا ۲۰ روز یا یک ماه فاکتور شده و آماده تحویل به مشتری است اما به مشتری پیام می‌دهند که خودشان بروند و خودرو را از تهران تحویل بگیرند. این مشکل از سال جدید خیلی بیشتر شده که شاید دلیل آن وجود مشکلاتی برای حمل و نقل خودروهای تولید شده از سوی کارخانه‌ها به خاطر افزایش هزینه‌های حمل و نقل است.

جلوانی افزود: اگر مشتری مراجعه و خودرو را تحویل نگیرد حداقل تا یک ماه دیگر آن را ارسال می‌کنند. حتی کارخانه‌ها پیشنهاد می‌دهند، ۷۰۰ یا ۸۰۰ هزار تومان هزینه آن را به مشتری پرداخت کنند که خودش خودرو را تحویل بگیرد و به شهرستان منتقل کنند. این کار برای مشتری صرف ندارد چون اگر بخواهد خود تحویل بگیرد از صفر بودن خارج می‌شود و اگر با تریلی بخواهد خودرو را حمل کند، هزینه‌اش بیشتر می‌شود. همه این مسائل باعث شده که هر روز با افزایش قیمت خودروی داخلی مواجه باشیم.

رئیس اتحادیه خودروی اصفهان قیمت روز برخی از خودروهای ایران خودرو را چنین اعلام کرد: پژو۲۰۶ تیپ ۲ حدود ۳۰۰

میلیون تومان، پارس تفو قاپو ۳۷۸ میلیون تومان، پارس سال ۳۰۸ میلیون تومان، ۲۰۷ دنده‌ای سقف پانوروما سفید ۴۰۰ میلیون، ۲۰۷ تومات ۵۶۰ میلیون تومان، سمند ال ایکس ۲۸۰ میلیون تومان امروز قیمت داشته است.

عملکرد خودروسازان بزرگ مناسب نیست

وی اضافه کرد: در حوزه آموزش عالی دومین دانشگاه دولتی استان و دانشکده فنی و مهندسی بوین‌زهر را داریم که ۳۰ هزار متر مربع بنای در حال ساخت دارد که ۱۵ هزار متر مربع آن به ثمر رسیده است؛ ولی چیزی برای ما در حوزه وزارت علوم و فناوری در نظر گرفته نشده است.

عباسپور ادامه داد: آنچه که ما برای بوین‌زهر می‌بینیم، فقط ۲۰۰ هزار تومان برای سد بالاخانلو است که برای ساخت شبکه انتقال آب شرب آن ۱۰۰۰ میلیارد تومان نیاز داریم، چرا که سد بالاخانلو تأمین آب شرب جنوب استان قزوین بر عهده دارد. ولی مجموعه شبکه انتقال آب آن که در مجموعه سد تعریف می‌شود، به عنوان پروژه جداگانه دیده شده و هیچ اعتباری برای آن در نظر گرفته نشده.

وی یادآور شد: ضمن تشکر از رئیس‌جمهور برای این بودجه مناسبی که برای کل استان در نظر گرفته‌اند، ولی امیدوارم در راستای شعار به‌حق و عادلانه برای دوره اخیر نشده بود) انتقاداتی را از سوی جامعه مهندسان کشور به مردم داشته.

مدیرعامل بانک مسکن:

تسهیلات ساخت مسکن

۶۰۰ میلیون تومان شد

شایان گفت: برای ۱۲ شهر سقف تسهیلات ساخت مسکن برای سازندگان حرفه‌ای که از فناوری نوین هم استفاده کنند، ۶۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد افزایش یافت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمود شایان گفت: با توجه به افزایش ۳۰ درصدی سقف تسهیلات ساخت مسکن، بانک مسکن برای سال جدید، یک بسته اعتباری جهت اعطای تسهیلات ساخت در ۱۲ سقف متفاوت با در نظر گرفتن شهر محل سکونت، استفاده از فناوری‌های نوین و شرایط فنی سازنده تدوین کرده است. به گفته مدیرعامل بانک مسکن در چارچوب سیاست‌های اعتباری سال جاری در بخش مسکن و ساختمان، سازندگان، انبوسازان و شرکت‌های ساختمانی می‌توانند از تسهیلات در سقف‌های مختلف برای ساخت مسکن استفاده کنند. سقف این تسهیلات برحسب طبقه‌بندی جمعیتی شهرها به سه گروه تقسیم می‌شود که در هر گروه، بسته به اینکه سازنده متقاضی تسهیلات ساخت، از فناوری نوین ساختمانی در ساختوساز استفاده کند یا خیر و همچنین برحسب اینکه سازنده حرفه‌ای باشد یا معمولی (غیرحرفه‌ای)، سقف تسهیلات نیز متفاوت تعیین‌شده است.

مدیر عامل بانک مسکن می‌گوید به سازندگان غیرحرفه‌ای که از فناوری نوین ساخت در پروژه خود بهره بگیرند، ۵۵۰ میلیون تومان تسهیلات به ازای احداث هر واحد مسکونی پرداخت می‌شود. برای ۱۲ شهر «تهران، اصفهان، شیراز، مشهد، تبریز، کرج، اهواز، بندرعباس، بوشهر، قم، ساری و رشت» سقف تسهیلات ساخت مسکن برای سازندگان حرفه‌ای که از فناوری نوین هم استفاده کنند، ۶۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد افزایش یافت.

در شهرهای مذکور، به سازندگان حرفه‌ای که از فناوری نوین ساختمانی استفاده نکنند، ۵۰۰ میلیون تومان و به سایر سازنده‌ها نیز ۴۵۰ میلیون تومان تسهیلات بدون سپرده ساخت پرداخت می‌شود.

در سایر مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت، سقف تسهیلات به ترتیبی که برای سازندگان گروه اول اعلام شد، با مبالغ ۵۰۰ میلیون تومان، ۴۵۰ میلیون تومان، ۴۰۰ میلیون تومان و ۳۵۰ میلیون تومان به ازای هر واحد مسکونی قابل پرداخت است. ۲۰۰ هزار نفر جمعیت، سقف تسهیلات در چهار حالت ذکرشده به ترتیب ۴۵۰ میلیون، ۴۰۰ میلیون، ۳۵۰ میلیون و ۳۰۰ میلیون تومان است. پیش از این سقف تسهیلات ساخت مسکن ۴۵۰ میلیون تومان بود.

کالای قاچاق حتی در سایت‌های دارای اینماد عرضه می‌شد

ادامه از صفحه ۱
و مالیات نمی‌پردازد و اخلاص در نظام اقتصادی کشور ایجاد می‌کند، نباید هیچ خدماتی بگیرد و ما از قانون‌گذاران بابت این اصلاحیه تشکر می‌کنیم.

وی یادآور شد پیش از این شاهد بودیم کالاهای قاچاق حتی در سایت‌هایی که نماد اعتماد الکترونیکی (اینماد) هم دارند وارد شده، بیمه و گارانتی هم دریافت می‌کردند و در این شرایط مردم عادی از کجا باید می‌فهمیند که آن کالا قاچاق است؟ شهپدی تصریح کرد: با اصلاحیه یاد شده خلا قانونی موجود رفع شده است، اما امیدواریم همچون برخی قوانین روی زمین نماند و حتماً اجرایی شود.

دبیر انجمن تولیدکنندگان لوازم صوتی و تصویری کشور در ادامه گفت: در حوزه تلویزیون همچنان سالیانه ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار دستمزد قاچاق وارد کشور می‌شود.

وی افزود: وقتی افزایش دستمزد، ۶ برابر شدن نرخ گمرکی، ۵ تا ۶ برابر شدن قیمت گاز در کارخانه‌های، تورم عمومی ۴۰ درصد و نرخ‌های بالای سود بانکی را برای تولیدکننده داخلی با وضعیت قاچاقچیان مقایسه می‌کنیم که هیچ حق بیمه، گمرکی یا مالیات نمی‌پردازند، متوجه یک رقابت نابرابر می‌شویم.

هزینه انتخابات نظام مهندسی ۲ میلیارد تومان است

ادامه از صفحه ۱
جایی باشد مثل منطقه آزاد باشد و عمدتاً در کیش برگزار می‌شد. امسال هم با شرایط خاصی که حاکم است و وضعیتی که داریم برای اینکه حاشیه‌ها را کم کنیم، انتخابات را به کیش بردیم.

بنابراین گزارش، انتخابات نهمین دوره شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور روز ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در جزیره کیش برگزار می‌شود. برگزاری اجلاس سالیانه و انتخابات در دوره‌های قبلی که شباهه مخارج سنگینی را ایجاد می‌کرد معمولاً خیرساز می‌شد. به‌طور مثال سال ۱۳۹۷ اجلاس سالیانه سازمان نظام مهندسی ساختمان در هتل اسپیناس پالاس تهران به عنوان یکی از گرانترین هتلهای ایران باحضور حدود ۱۰۰۰ نفر برگزار شد که شایعه هزینه بیش از ۳ میلیارد تومانی آن (با توجه به شرایط آن دوره که هنوز اقتصاد ایران دچار تورم اخیر نشده بود) انتقاداتی را از سوی جامعه مهندسان کشور به مردم داشته.



۱۹ هزار میلیارد تومان در بودجه ۱۴۰۱ ویژه طرح‌های محرومیت‌زدایی استان اردبیل تخصیص یافت



نماینده مردم اردبیل، نیر نمین و سرعین در مجلس گفت: در بودجه ۱۴۰۱ اختصاص ۱۹ هزار میلیارد تومان از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی برای بخش‌های مختلف همچون طرح‌های عمرانی، آبرسانی و مقاوم‌سازی و بهسازی مساکن در نظر گرفته شده است.

صدیدف بدری در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: فرصت‌های بودجه‌ای در مجلس شورای اسلامی برای استان اردبیل ایجاد شد که به همین منظور برای تحقق فرصت‌هایی برای استفاده از مدیران پای کار و ریسک‌پذیر هستیم و از محل اعتبارات حوادث بحران ۴۰ میلیارد ریال برای استان و ۵ میلیارد ریال اعتبار به شهرداری کورائیم اختصاص یافته است.

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی ادامه داد: پروژه‌های در دست اجرای استان با رقم خوبی نسبت به سال گذشته در حال اجراست و در حال حاضر برای اجرای پروژه‌های آبرسانی اعتبارات خوبی در نظر گرفته شده که تا پایان تیر ماه اعتبارات خوبی برای این پروژه‌ها در نظر گرفته شده و اسامال نیز مد نظر خواهد بود.

بدری بیان کرد: اجرا و بهسازی راه‌های روستایی و نیز اجرای طرح هادی با هدف اتمام پروژه‌های آبرسانی انجام یافته که در این راستا در بخش گردشگری شهرستان نیر کوتاهی شده و تلاش می‌شود کوتاهی‌های موجود را با دعوت سرمایه‌گذاران جبران کنیم که به همین منظور اجرای پروژه‌های عمران روستایی با اولویت شناسایی کرده و از محل منابع برای اجرای این پروژه اعتبار گذاشته می‌شود.

وی تصریح کرد: در سال گذشته سهم استان ۶ میلیارد تومان از محل تجهیز و نوسازی مدارس بود که با پیگیری‌های به عمل آمده ۳ میلیارد تومان نیز به این مبلغ افزوده شده است و به همین منظور تلاش بر این است با ایجاد فرصت‌های بودجه‌ای مسئولان بتوانند در تحقق اعتبارات تلاش کنند.

نماینده مردم اردبیل، سرعین، نمین و نیر در مجلس شورای اسلامی با بیان این که ۲۴۰ میلیارد تومان اعتبار به اعتبارات کلی استان اضافه شده است افزود: عملیاتی‌سازی پروژه‌های مهم استان در اقصی نقاط استان برای اجرای پروژه‌های مهم و اولویت‌دار عمرانی مبنای کار قرار گرفته که در بودجه ۱۴۰۱ اختصاص ۱۹ هزار میلیارد تومان از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی برای بخش‌های مختلف همچون طرح‌های عمرانی، آبرسانی و مقاوم‌سازی و بهسازی مساکن در نظر گرفته شده است.

بدری گفت: رفع مشکلات و دغدغه‌های استان را با جدیت پیگیری می‌کنیم که انتظار مردم رود مسئولان مربوطه با جدیت در جذب و به‌کارگیری اعتبارات کوشا باشند.

وی اظهار کرد: در سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌زایی به دنبال فرصت‌های مناسب برای ایجاد اشتغال‌زایی و رفع مشکلات هستیم که به همین منظور تسهیلات حمایتی برای تولیدکنندگان در نظر گرفته شده و منابع مالی خوبی با حمایت‌های دولت سیزدهم پیش بینی شده است.

۵۵ درصد بیکاران فارغ‌التحصیلان دانشگاهی هستند



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی، گفت: ۵۵ درصد بیکاران استان را فارغ‌التحصیلان دانشگاهی تشکیل می‌دهد.

به گزارش فارس، حسین فتحی در دیدار نمایندگان تشکل‌های کارگری و کارفرمایی استان آذربایجان شرقی، کمبود مهارت آموزشی، فرسودگی ماشین‌آلات و تکنولوژی، رفتار ناصحیح تعدادی از مدیران میانی و عدم ارتباط با بدنه کارگری، عدم مدیریت بحران در هنگام اعتراضات و عدم نظارت بر عملکرد پیمانکاران را از جمله مشکلات حوزه کار و کارگری استان ذکر کرد.

وی با اشاره به اینکه ۵۵ درصد بیکاران استان را فارغ‌التحصیلان دانشگاهی تشکیل می‌دهد، افزود: در سال گذشته ۳۳ میلیارد تومان اعتبار برای ارائه تسهیلات به مشاغل خانگی با رویکرد مشاغل نوین، فناورانه و دانش‌بنیان پرداخت شده است.

کریم صادق‌زاده، دبیر خانه کارگر آذربایجان شرقی هم با اشاره به اینکه ۱۷۵ هزار نفر عضو خانه کارگر استان هستند، گفت: سال گذشته برای ۱۲۷ هزار نفر در ۶۷ رشته آموزش رایگان ارائه شده است.

وی بر تقویت تشکل‌های کارگری، چیده شدن قراردادهای موقت و سفیدپامنا در کارگاه‌های کوچک، رونق بازار کار دائم برای کارگران ساختمانی و سامان‌دهی مراکز درمانی و بیمارستانی تأمین اجتماعی تأکید کرد.

تعدادی از نمایندگان تشکل‌های کارگری و کارفرمایی استان هم در این جلسه به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص مسائل و مشکلات جامعه کارگری پرداختند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

کسری بودجه یکی از ابر چالش‌های اقتصاد ایران در سال‌های اخیر است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی یکی از ابر چالش‌های اقتصاد ایران در سال‌های اخیر را موضوع کسری بودجه و از همه مهم‌تر، نحوه تأمین این کسری بودجه دانست و گفت: برنامه‌ریزی جدی برای جبران این کسری بودجه، باید در اولویت کار دولت جدید باشد.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم در دیدار با مدیران و مسئولان اقتصادی دولت در استان با بیان اینکه روند شش‌ماه‌ای تورم، نقدینگی و بیکاری نشان دهنده وخامت شرایط اقتصادی است، اظهار کرد: تلاش برای حل مشکلات اقتصادی مردم، نیازمند برنامه‌ریزی بر مبنای تحلیل‌های دقیق کارشناسی است.

وی، استقراض از بانک مرکزی و منابع بانکی مسیری پرخطر در اقتصاد توصیف کرد و ادامه داد: قرض از بانک مرکزی نتیجه‌ای جز فشار بر معیشت مردم ندارد و باید توجه داشت هرگونه استقراض از بانک مرکزی، در نهایت به افزایش نقدینگی و در نهایت رشد تورم منجر خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در استان، رشد روزافزون نرخ تورم در سفره معیشتی مردم را دومین مسئله و مانع ثبات

اقتصادی عنوان کرد. حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم با بیان اینکه سومین چالش اقتصادی موجود، موضوع رشد معنادار حجم نقدینگی در اقتصاد کشورمان است، افزود: با رشد پایه پولی، باید در انتظار افزایش حجم نقدینگی در جامعه باشیم از این رو ضرورت رسیدگی جدی و کارشناسی در خصوص دلایل افزایش حجم نقدینگی و کنترل آن، می‌تواند به ثبات و پیش‌بینی‌پذیر بودن



معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: برای شهرستان‌های بوئین‌زهرا و آوج ۹۵۰ میلیارد تومان تأمین اعتبار کردیم و علاوه بر آن ۲۵۰ میلیون یورو برای احداث نیروگاه «کلاس اف» بوئین‌زهرا اختصاص دادیم.

به گزارش تسنیم، سیدصورت مرتضوی در نشست شورای اداری استان قزوین که با حضور رئیس جمهور برگزار شد، درباره نتایج سفر ریاست جمهوری اظهار داشت: در مجموع در ۹ فصل اقدامات بسیار مبارکی به عمل آمده که شامل فصل زیربنایی، صنعت و معدن، فرهنگی، آموزشی و ورزشی، حوزه رفاه و تأمین اجتماعی، بهداشت و درمان، حوزه آب، خاک و کشاورزی، حوزه

تخفیف تعرفه های مهندسی به متقاضیان نهضت ملی مسکن

سرپرست سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور از ارائه تخفیف تا ۵۰ درصدی در تعرفه های مهندسی به متقاضیان نهضت ملی مسکن خبر داد.

به گزارش مهر، حمزه شکیب در حاشیه مراسم گرامیداشت روز ملی صنعت برق در جمع خبرنگاران درباره هزینه‌های بالای برگزاری انتخابات اعضای شورای مرکزی نظام مهندسی در جزیره کیش گفت: هر دوره این انتخابات با حضور اعضای هیئت مدیره‌ها، بازرسان و سایر افراد برگزار می‌شود که حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ نفر می‌شوند اما در این دوره اعلام کرده‌ایم ۳۸۳ نفر که حق رأی دارند، می‌توانند به این مراسم بیایند.

وی درباره افزایش حق عضویت مهندسان در سازمان‌های نظام مهندسی گفت: حق عضویت چهار میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در سال گذشته بود که اسامال به ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان افزایش یافته است.

شکیب ادامه داد: ۸ دوره قبل تنها انتخابات ۲ دوره از شورای مرکزی نظام مهندسی در تهران بود و در سایر دوره‌ها در مناطق بی‌طرف بوده تا شائبه اعمال نفوذ سازمان میزبان پیش نیاید.

سرپرست سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور، تاریخ برگزاری انتخابات شورای مرکزی این سازمان را ۲۲ اردیبهشت در کیش عنوان و اظهار کرد: ۳۱ فروردین ماه هیئت عمومی برگزار شد. در آن نشست تصویب شد اختیارات این هیئت به زیربافان نماینده وزیر راه و شهرسازی تفویض شود که در این نشست جزیره کیش انتخاب شد. همچنین درباره انتخاب جزیره کیش از اعضا نظرسنجی شد که اکثریت با آن موافق بودند.

سرپرست سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور، تاریخ برگزاری انتخابات شورای مرکزی این سازمان را ۲۲ اردیبهشت در کیش عنوان و اظهار کرد: ۳۱ فروردین ماه هیئت عمومی برگزار شد. در آن نشست تصویب شد اختیارات این هیئت به زیربافان نماینده وزیر راه و شهرسازی تفویض شود که در این نشست جزیره کیش انتخاب شد. همچنین درباره انتخاب جزیره کیش از اعضا نظرسنجی شد که اکثریت با آن موافق بودند.

سرپرست سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور، تاریخ برگزاری انتخابات شورای مرکزی این سازمان را ۲۲ اردیبهشت در کیش عنوان و اظهار کرد: ۳۱ فروردین ماه هیئت عمومی برگزار شد. در آن نشست تصویب شد اختیارات این هیئت به زیربافان نماینده وزیر راه و شهرسازی تفویض شود که در این نشست جزیره کیش انتخاب شد. همچنین درباره انتخاب جزیره کیش از اعضا نظرسنجی شد که اکثریت با آن موافق بودند.

سرپرست سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور، تاریخ برگزاری انتخابات شورای مرکزی این سازمان را ۲۲ اردیبهشت در کیش عنوان و اظهار کرد: ۳۱ فروردین ماه هیئت عمومی برگزار شد. در آن نشست تصویب شد اختیارات این هیئت به زیربافان نماینده وزیر راه و شهرسازی تفویض شود که در این نشست جزیره کیش انتخاب شد. همچنین درباره انتخاب جزیره کیش از اعضا نظرسنجی شد که اکثریت با آن موافق بودند.



اقتصاد کشور کمک کند.

امام جمعه تبریز با اشاره به دلار ۴۲۰۰ تومانی و زمینه سازی برای حذف آن، تأکید کرد: تداوم مسیر پر اشکال کنونی، نتیجه‌ای جز خروج دلار از کشور و عدم واردات به موقع کالاهای اساسی نخواهد داشت و در نهایت کالاهای اساسی و ضروری مردم با گرانی بیشتر مواجه خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی توجه جدی و همه جانبه به اشتغال، حوزه امنیتی، نظامی و قضایی و در نهایت در بخش سرمایه‌گذاری است.

وی با اشاره به تأمین منابع ارزی و ریالی برای توسعه استان اضافه کرد: بنابراین در این سفر اقدامات مؤثری برای توسعه استان با توجه به شاخص‌ها و مزیت‌های استان قزوین از جمله کشاورزی، صنعتی و گردشگری صورت گرفت و ممویات آن قطعی شد.

مرتضوی با اشاره به احصا و شناسایی نیازمندی‌ها و اولویت‌های استان قزوین ادامه داد: این نیازمندی‌ها در قالب ۱۹۱ طرح و پروژه تعریف و تأمین اعتبار مناسبی شدند. علاوه بر اقداماتی که از محل منابع عمومی دولت برای استان صورت گرفت، خوشبختانه در حوزه سرمایه‌گذاری و تسهیلات ۱۲ هزار و ۱۷۴ میلیارد تومان تسهیلات برای صنایع بزرگ، متوسط و کوچک تصویب شد.

وی یادآور شد: این در حالی است که نیاز مسکن استان قزوین هم در یک برش مناسب در ۴ سال

کسری بودجه یکی از ابر چالش‌های اقتصاد ایران در سال‌های اخیر است

بورس را هم از دیگر موضوعات مهم اقتصادی دانست و گفت: دولت باید با سیاست گذاری و کار کارشناسی اعتماد از دست رفته مردم به بورس را بازگرداند و سرمایه‌های کوچک و سرگردان را به سمت تولید سوق دهد.

حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم در ادامه با بیان اینکه پیش بینی پذیر بودن نرخ ارز مسئله‌ای است که بی‌توجهی به آن، اقتصاد کشور را با بحران جدی روبرو ساخته است، اظهار کرد: به گفته فعالان اقتصادی، کاهش اندک و با ثبات نرخ ارز بسیار مهم‌تر است از ریزش یکباره دلار و افزایش دوباره آن است که انتظار می‌رود تیم اقتصادی دولت به آن توجه ویژه داشته باشند.

وی، بهبود فضای کسب و کار را یکی از چالش‌های بسیار مهم برشمرد و خاطرنشان کرد: یکی از دغدغه‌های فعالان تولیدی و کارآفرین جامعه در این سال‌ها، بهبود فضای کسب و کار بوده است و دولت باید توجه داشته باشد که هرگونه حمایت در جهت تسهیل امور و فضای کسب و کار، در نهایت به رشد اقتصادی کمک خواهد کرد.

۲۵۰ میلیون یورو برای ساخت نیروگاه «کلاس اف» در قزوین اختصاص یافت

پیش‌بینی شده و تسهیلات مورد نیاز برای تأمین مسکن هم در این بخش اختصاص داده خواهد شد.

معاون رئیس‌جمهور با اشاره به طرح موضوع عدالت اجتماعی از سوی نماینده مردم بوئین‌زهرا و آوج گفت: باید به استحضار ایشان و سایر اعضای شورای اداری برسانم که بر اساس سرشماری صورت‌گرفته حوزه بوئین‌زهرا و آوج نزدیک ۱۶۹ هزار نفر جمعیت دارد. برای این حوزه انتخابیه حدود ۹۵۰ میلیارد تومان تأمین اعتبار کردیم و علاوه بر آن ۲۵۰ میلیون یورو برای احداث نیروگاه کلاس اف بوئین‌زهرا اختصاص دادیم.

مرتضوی با بیان اینکه بخشی از پروژه‌ها در سطح استان اصولاً کارکرد ملی دارند، افزود: برخی از طرح‌ها کارکرد استانی دارند. به عنوان مثال اگر در مرکز استان یک بیمارستان فوق تخصصی احداث می‌شود، برای کل استان قزوین بوده و فقط برای شهر قزوین پیش‌بینی نشده است.

تعداد کارخانه‌های بحرانی آذربایجان شرقی از ۱۸ واحد به یک واحد کاهش یافته است



دبیر اجرایی خانه کارگر تبریز گفت: تعداد واحدهای بحرانی در سال گذشته، ۱۸ واحد بوده که با تلاش‌های انجام گرفته، در حال حاضر به یک مورد کاهش یافته است.

به گزارش ایسنا، کریم صادق زاده در مراسم معرفی و تحلیل از کارگران نمونه، کارگروه‌های کار و واحدهای نمونه استان اظهار کرد: از پنجم تا یازدهم اردیبهشت به عنوان هفته کارگر هرساله این فرصت دست می‌دهد که به نقش کارگران به عنوان سازنده ترین قشر جامعه، اهتمام جدی داشته و ضمن تحلیل از آن‌ها به بررسی مشکلات جامعه کارگری پرداخته شود.

وی ادامه داد: بی شک هدف از این همایش، ضمن تحلیل و ارج نهادن به جایگاه کار و تولید و کارگران و تلاش کارفرمایان در رونق تولید، تشویق این عزیزان برای جهاد در تولید و توسعه حوزه کار است؛ چراکه اگر تولید رونق گیرد، اشتغال را نیز به همراه خواهد داشت. وی متذکر شد: امیدواریم به برکت دولت

انقلابی و با توجه به فرمایشات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب که اسامال را سال «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین» نامگذاری کردند، شاهد تحولات خوبی در حوزه کار و تولید باشیم و با حفظ یک رونق نظاممند و توجه به قانون بر مشکلات فائق آییم.

صادق‌زاده با بیان این‌که افزایش ۵۷ درصدی حقوق در همان ابتدای سال نوید بخش روزهای خوب برای جامعه کار تولید خواهد بود، گفت: امیدواریم با مهار تورم در سال جاری بتوانیم دستاوردهای خوبی را هم در بخش تولید، هم در بخش اشتغال و هم در بخش رفاه و حفظ کرامت انسانی که مطالبه اصلی می‌باشد، به دست آوریم.

وی ادامه داد: در حال حاضر در استان ۱۲ هزار کارگاه کدبیمه در شهرک‌های صنعتی درحال فعالیت هستند. وی با اشاره به ۷۰۰ هزار کارگر بیمه شده در سطح استان، متذکر شد: از این تعداد ۵۰۰ هزار نفر در تریز مشغول فعالیت هستند؛ همچنین ۲۴۴ هزار نفر بازنشسته و مستمری بگیر در استان وجود دارد که ۱۴۴ هزار نفر آن در واحدهای تولیدی تبریز فعالیت می‌کنند.

مناقسه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)

شیرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در نظر دارد خرید اقلام عمده مورد نیاز پروژه های طرح تعویض سیم مسی با کابل خودنگهدار (از محل اعتبارات داخلی) را از تولید کنندگان و فروشندگان واجد شرایط با برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ایی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۱ می باشد.

ردیف	شماره مناقسه	عنوان مناقسه	تضمین شرکت در مناقسه
۱	۱۴۰۱/۰۳	خرید ۵۰۰۰ متر کابل خودنگهدار ۳*۲۵	۲۱,۹۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بیست و یک میلیارد و نهصد و ده میلیون ریال)
		خرید ۱۸۲۰۰۰ متر کابل خودنگهدار ۳*۵۰+۵۰+۲۵*۲۵	(بیست و یک میلیارد و نهصد و ده میلیون ریال)
		خرید ۳۱۲۰۰۰ متر کابل خودنگهدار ۳*۷۰+۷۰+۲۵*۲۵	نهصد و ده میلیون ریال)
		خرید ۲۶۰۰۰ متر کابل خودنگهدار ۳*۹۵+۹۵+۲۵*۲۵	

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت: از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۱ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات در سایت: حداکثر تا ساعت ۱۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۹

زمان بازگشایی اسناد کیفی: ساعت ۱۱ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۹

زمان بازگشایی اسناد مناقسه (پاکت الف و ب): ساعت ۱۰ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۱

* شرکت های متقاضی، بایستی پاکت حاوی اسناد مناقسه (الف - ب - ج) و پاکت حاوی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی را به صورت جداگانه در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. قبل از گشایش پاکت پیشنهادات (مناقسه) ارزیابی کیفی مناقسه گران انجام خواهد شد و فقط پاکت پیشنهاد مناقسه گرانی که در ارزیابی کیفی مناقسه مربوط تأیید و حدنصاب امتیاز را کسب نموده باشند، گشوده خواهد شد و پاکت سایر مناقسه گران عیناً مسترد خواهد شد.

* نوع سپرده شرکت در مناقسه: بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های بند ۷-۱ (ماده ۷) آیین نامه تضمین معاملات شرکت های توزیع برق می باشد.

* اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت در بسته و مطابق اسناد مناقسه به دبیرخانه شرکت تحویل داده شوند.

* به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود همچنین پیشنهادهای فاقد سپرده، دارای سپرده مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت های (الف): آدرس: قزوین - تقاطع ولیعصر (عج) ابتدای خیابان طالقانی طبقه همکف دبیرخانه

تلفن: ۰۲۸-۳۳۳۳۹۲۷۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۶۸

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (WWW.SETADIRAN.IR) بخش « ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ مناقسه گر » موجود است.

چاپ نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۲/۱۰ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۱

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

با حکم اسماعیلی؛

رضانی دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور شد

مهدی رضانی با حکم وزیر ارشاد به عنوان دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور منصوب شد.

به گزارش مهر، مهدی رضانی به عنوان دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور منصوب شد.

علیرضا مختارپور سال ۹۳ به عنوان دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی منصوب شد و سال ۹۷ رضانی را به عنوان معاونت توسعه کتابخانه‌ها و کتابخوانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور منصوب کرد.

با رفتن مختارپور از نهاد کتابخانه ها، رضانی به عنوان سرپرست معرفی شد و در نهایت با تشکیل جلسه هیئت امنای نهاد کتابخانه ها، او به عنوان دبیرکل جدید معرفی و با حکم محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس هیئت امنای نهاد کتابخانه ها به دبیرکلی این نهاد منصوب شد.

مشروح متن حکم اسماعیلی به این ترتیب است:

باسمه تعالی

جناب آقای مهدی رضانی

نظر به شایستگی و سوابق مرتبط جنابعالی و پیرو حکم شماره ۷۸۸۲ مورخ ۲۲ فروردین ۱۴۰۱ رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران در تعیین اعضای محترم هیأت امنای کتابخانه‌های عمومی کشور، بدین وسیله به عنوان دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، منصوب می‌شوید.

امیدوارم با اتکال به خداوند متعال و تکیه بر دانش و تجارب اندوخته و نیز ظرفیت‌های بی‌پدیل فرهنگی آن نهاد، به طور ویژه مأموریت‌های ذیل را در دستور کار قرار دهید:

- ۱- سازماندهی مجدد نهاد بر مبنای یک روز آوری قانون اداره آن به عنوان امری مستمر؛
- ۲- تدوین و اجرای برنامه آینده نگرانه و دانش‌بنیان برای اداره بهینه مجموعه ظرفیت‌ها و فعالیت‌های نهاد؛
- ۳- تدوین برنامه و بودجه منظم و منسجم برای نهاد بر اساس سیاست‌های کلان مصوب هیأت امنای؛
- ۴- تدبیر ویژه به خصوص در زمینه اداره اقتصادی و تأمین منابع مالی پایدار برای آن‌ها؛
- ۵- اصلاح ساختار تشکیلاتی نهاد خصوصاً ایجاد «اندیشکده کتبا و مطالعه» برای بهره‌مندی مستمر از مطالعات روزآمد در زمینه فعالیت‌های نهاد و نیز بهره‌مندی نظام‌مند از سامانه اطلاعاتی نهاد به عنوان یک دارایی ویژه و قابل درآمزدایی. مزید توفیق جناب‌عالی را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و تحقق اهداف دولت مردمی در ظل توجهات حضرت ولی عصر(عج) و رهبری حکیمانه حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) از خداوند منان خواستارم.

خدمات صندوق ذخیره فرهنگیان به پیش از بازنشستگی می‌رسد

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: در حال تهیه طرح‌هایی برای ارائه خدمات به فرهنگیان حین خدمت هستیم، جواد نوری مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان در گفت‌وگو با تسنیم؛ درباره ارائه خدمات حمایتی صندوق به فرهنگیان اظهار کرد: برخی می‌گویند طبق اصول حرفه‌ای و اساسنامه صندوق نمی‌توان در دوران فعالیت و پیش از بازنشستگی به معلمان خدمات ارائه کرد در حالی که اینگونه نیست و امروز اقتصاد دنیا بر پایه خدمت است.

وی افزود: خدمات مختلفی را می‌توان برای ارائه به فرهنگیان طراحی کرد تا باعث رضایت آنها شود در این رابطه در حال پیگیری هستیم تا طرح‌های خدماتی از جمله طرح «هزار روزه فرزندان» که ۹ ماه قبل از تولد و تا پایان هزار روز زندگی را بر می‌گیرد طی مذاکره با بنیاد زندگی به نتیجه برسانیم. همچنین طرح‌هایی برای تأمین چهره‌به فرزندان فرهنگیان، کالای دیجیتال به ویژه موبایل و لوازم خانگی مدنظر است؛ هم اکنون بسیاری از کشورهای دنیا هم‌زمان با ارائه خدمات کار اقتصادی نیز انجام می‌دهند و ۸۰ درصد اقتصاد دنیا به سمت خدمات حرکت می‌کند.

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان متذکر شد: این موضوع را با شرکت‌های تولیدی و خدماتی پیگیری می‌کنیم و امیدواریم طی ماه‌های آینده قراردادهای منمقد و اطلاع‌رسانی کنیم.

نوری درباره ارائه خدمات بیمه تکمیلی به فرهنگیان گفت: در حال بررسی هستیم تا سیدی از خدمات حوزه سلامت را به فرهنگیان ارائه دهیم البته در فاز نخست شامل حال همه آنها نمی‌شود و با اولویت بندی کار پیش می‌رود.

سرپرست معاونت بورس و امور دانشجویان خارج وزارت علوم گفت: در حال حاضر حدود ۱۸۵ مؤسسه اعزام دانشجو فعال هستند که طی دو سال گذشته از ۲۵۰ مؤسسه به این تعداد رسیده‌است.

محمد سلیمانپور با مهر درباره آخرین وضعیت فعالیت مؤسسات اعزام دانشجو به خارج از کشور گفت: مؤسسات اعزام دانشجو به خارج، طبق مقررات و ضوابطی که مصوب هیأت وزیران است، باید طی یک فرایندی مدارک خود را تکمیل کنند و مراحمی را طی کنند تا اینکه سازمان امور دانشجویان مجوز تأسیس و فعالیت برای این مؤسسات صادر کند.

لغو و تعلیق مؤسسات غیرمجازو غیرقانونی اعزام دانشجو به خارج

وی ادامه داد: تا دو سال گذشته نزدیک به ۲۵۰ مؤسسه اعزام دانشجو به خارج فعال بودند که برخی از آن‌ها تخلفات متعددی داشته‌اند، لذا مجوز فعالیت برخی از آن‌ها لغو شده و یا به حالت تعلیق درآمده است، در حالی حاضر ممکن است مؤسساتی به‌صورت غیرمجاز و غیرقانونی هنوز فعالیت داشته باشند، مسلماً ما اگر مطلع شویم از طریق اهرم‌های قانونی جلوی فعالیت آن‌ها را خواهیم گرفت، منتها چیزی که بسیار حائز اهمیت بوده، این است که خود متقاضیان اعزام به خارج برای تحصیل در دانشگاه‌های خارجی، باید ابتدا قانونی بودن این مؤسسات را دنبال کنند.

سرپرست معاونت بورس و امور دانشجویان خارج گفت: به‌هیچ‌وجه از طریق موسساتی

مشاور وزیر کار در حوزه زنان:

شبکه مشاوره زنان و خانواده در وزارت کار شکل گرفته است



یادآوری می‌کنند که در قانون اساسی رویکرد و توجه ویژه به نقش زنان و کارکردی آنها بوده است اما ضعف در نظرات و اجرا باعث وجود مشکلاتی برای این قشر شده است.

وی تأکید کرد: زنان غیرتمندی داریم که در عرصه های مختلف به خصوص در تولید و کارآفرینی نقش آفرینی می‌کنند

و امید آفرین بانوان موجب درخشش و دلگرمی بانوان بوده است.

وی با اشاره به رویکرد حل مساله با تخصصی مسیر را تمرینش برای آینده بانوان می‌کند.

مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور بانوان و خانواده ادامه داد: حوزه مدیریتنی زنان و خانواده فرزا و فرودهای بسیاری داشته است اما حضور جهادی

فرهنگ و هنر

جدیدترین آمار فروش سینماها با ژانر محبوب تماشاگران

اکران افزوده شد. در بین این سه فیلم، «نفرادی» بیشترین مخاطب را در طول دو روز اول نمایش عمومی خود در سینماها جذب کرده است.

کمدی «نفرادی» مسعود اطیابی در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۳۷ هزار و ۹۶۰ بلیت با رقم یک میلیارد و ۲۸۴ میلیون تومان و «لامینور» داریوش مهرجویی ۶ هزار و ۸۲۹ بلیت به میزان ۲۰۳ میلیون تومان فروخته و فیلم «مغز استخوان» حمیدرضا قطبی هم با دوهزار و ۷۶۰ نفر مخاطب حدود ۹۲ میلیون تومان بلیت فروخته است.

با این حال فیلم پر مخاطب سال ۱۴۰۱ همچنان کمدی «سگبند» با ۸۱۱ هزار و ۵۶۰ نفر است که فروش آن به

۲۶ میلیارد و ۱۴۷ میلیون تومان رسیده است.

فیلم دفاع مقدسی «موقعیت مهدی» با ۳۳۳هزار و ۵۹۰ نفر مخاطب ۱۰ میلیارد و ۵۱ میلیون تومان فروش داشته و «شادروان» با فروش حدود ۲۵۶هزار بلیت، هشت میلیارد و ۵۱۸ میلیون عایدش شده است.

فیلم «روز صفر» که مثل دو فیلم قبلی در اکران نوروز به سینماها آمد، تاکنون ۲۲۰ هزار و ۳۹۷ مخاطب با فروش هفت میلیارد و ۷۲ میلیون داشته و «مرد بازنده» نیز با جذب ۱۵۵ هزار و ۷۸۰ تماشاگر پنج میلیارد و ۵۵۲

وزیر علوم:

جمهوری اسلامی در حوزه‌های موشکی و نانو قله‌های افتخار را فتح کرده است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: وجود ۲۰ میلیون تحصیل کرده دانشگاهی در کشور نشان از ظرفیت‌های علمی بالای در جمهوری اسلامی است که همواره در حوزه‌های موشکی، پهپادها، نانو، بیوز، پزشکی و توریسم توانسته قله‌های افتخار را فتح کند.

به گزارش فارس، محمدعلی زلفی گل در نشست بررسی مسائل و مشکلات شهرستان تاکستان واقع در فرمانداری این شهر افزود: این شهرک از ظرفیت بسیار بالایی در زمینه تولید دارد که رتبه کشاورزی این استان را ارتقاء بخشیده است.

وی اضافه کرد: اگر از فضای کشاورزی تاکستان در حوزه‌های باغداری و زراعت به نحو مطلوب استفاده شود، دستاوردهای آن ملی و حتی فراملی خواهد بود که این مهم باید بیش از پیش مورد توجه باشد.

که در سرنوشت خود و جامعه دخیل هستند.

مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور بانوان و خانواده با بیان اینکه زنان کارگر ستون تولید و نبض حیات اقتصاد هستند، گفت: در جامعه تولید زنانی را داریم که فرزندان تمدن ساز را متولد کرده اند و با قدرت و قوت روح جسم خود از کارهای تربیت فرزندان گره گشاده اند از این رو کار مشارکت اجتماعی باید یک اولویت باشد.

وی افزود: هم افزایی مشارکت بانوان در آینده روشن، انگاز ناپذیر است در همین راستا بانوان نیازمند هستند تا برای آنها اقداماتی صورت بگیرد.

بختیار خلج با اشاره به اینکه سه دلیل برنامه ریزی بانوان را با مشکل رویرو کرده بود، گفت: عدم شناخت نسبت به وضعیت بانوان و مسائل خاص خانواده، نبود بستر سازی مناسب جهت ایفای نقش زنان در تصمیم گیری ها و سیاست گذاری ها در امور خانواده و نقش عدم باورمندی مسئولان جامعه از جمله این موارد است.

وی ایام امیدواری کرد:حضور کنشگرانه و با هدف حفظ کرامت زنان منشا خیر و برکت باشد و برنامه های وزارت کار در دولت سیزدهم ثمر بخش باشد.

میلیون فروش داشته است. دو فیلم حذف‌شده از اکران یعنی «گل به خودی» و «قدغن» هم به ترتیب ۲۱ هزار و ۸۲۶ نفر و فروش ۶۱۱ میلیون تومان و ۶ هزار و ۵۸۱ نفر با فروش ۲۲۲ میلیون تومان را در پایان اکران خود ثبت کردند. استقبال مردم از فیلم‌های کمدی آن هم صرفا به‌خاطر عنوان کمدی، سبب سخت‌تر شدن چیدمان اکران شده و بیشتر سینماداران معتقدند برای اینکه همه فیلم‌های روی پرده به فروش بهتری برسند ضروری است که آثار باکیفیت و مخاطب‌پسند بویژه کمدی حتما اکران شوند ولی در حال حاضر تکلیف بعضی فیلم‌های کمدی مثل «شیشلیک» و «چپ راست» که مشکل‌دار عنوان شده‌اند، مشخص نیست. علاوه بر این‌ها آمار فروش ناامیدکننده فیلم‌های نسبتاً باکیفیت غیرکمدی چند وقت اخیر نیز صاحبان فیلم‌ها را در دراهمی سخت و پرریسکی برای اکران قرار داده و باید دید شورای راهبردی اکران چه تصمیمی برای اکران دوم عید فطر خواهد گرفت. «آمار فروش درج‌شده در این گزارش تا نامداد روز جمعه، نهم اردیبهشت و براساس اطلاعات سامانه سمافا است.



گفت: افراد ثروتمند، پزشک، ورزشکار، نخبه و افراد نامی اگر با وحدت کنار هم کار کنند و هدف مشترک داشته باشند، به سرعت پیشرفت این شهرستان کمک خواهند کرد.

وی خاطرنشان کرد: وجود ۲۰ میلیون تحصیل کرده دانشگاهی در کشور نشان از ظرفیت‌های علمی بالا در جمهوری اسلامی است که همواره در حوزه‌های موشکی، پهپادها، نانو، بیوز، پزشکی و توریسم توانسته قله‌های افتخار را فتح کند.

لغو مجوز ۶۵ موسسه اعزام دانشجو به خارج طی دو سال گذشته

تعدادی موافقت شده، و در مراحل راه اندازی مؤسسات اعزام جدید هستند.

رشد مؤسسات اعزام دانشجو به کشورهای شرقی

سلیمانپور درباره اینکه درخواست‌های جدید اعزام دانشجو بیشتر به مقصد کدام کشورها است افزود: درخواست‌ها متنوع است، اخیراً با توجه به اینکه استقبال از کشورهای شرقی زیاد می‌شود، رشد متقاضی برای تأسیس مؤسسات برای اعزام به کشورهای شرقی رو به‌افزایش است.

وی دوباره تأکید کرد: متقاضیان تحصیل در خارج از کشور که از طریق مؤسسات اعزام دانشجو اقدام می‌کنند، قبل از هر اقدامی ابتدا دانشگاه معتبری را از روی لیست اداره دانش‌آموختگان وزارت علوم انتخاب کنند سپس به لیست مؤسسات خدماتی اعزام مجاز و غیر مجاز که در وب سایت اداره بورس دانشجویان خارج وزارت علوم منتشر شده به آدرس **http://scholarship.saorg.ir** مراجعه کرده و هیچ آدرس دیگری را قبول نکنند.

سلیمانپور ادامه داد: متقاضی باید بعد از اینکه از لیست وزارت علوم، دانشگاه و سپس مؤسسه معتبر را انتخاب کرد با مؤسسه تماس حاصل کند و مؤسسات موظف هستند اطلاعات و مشاوره لازم را ارائه دهند و فرایند اخذ پذیرش از دانشگاه خارجی را توصیف کنند.

آشپزی

خامه ترش چیست؟

خامه ترش یکی از فرآورده های لبنی حاصل از تخمیر خامه است که مزه ترش ملایمی دارد و هضم راحت تری نسبت به خامه دارد. حتما در دستور پخت های زیادی اسم خامه ترش را شنیده اید، اگر میخواهید بدانید که خامه ترش چیه یا خامه ترش برای چی خوبه ، یا ما همراه شوید.
خامه ترش (به انگلیسی: Sour Cream) یکی از فرآورده های لبنی است که از تخمیر خامه با نوعی باکتری خاص تولید می شود. این باکتری باعث تولید اسید لاکتیک در خامه معمولی می شود و مزه ترش ملایمی بوجود می آورد.
خامه ترش بافتی سفت و غلیظ مثل ماست چکیده دارد، هضم خامه ترش خیلی راحت است و باعث سنگین شدن غذا نمی شود.
خامه ترش یکی از محصولات لبنی مناطق سردسیر روسیه و اروپای شرقی بوده است که امروزه تبدیل به یکی از مواد غذایی پرمصرف در آشپزی مدرن شده است.

کاربرد خامه ترش

شما میتوانید از خامه ترش در پاستا، کیک، پیش غذا، میان وعده اردور، سوپ، سالاد، شیرینی و دسر و غیره استفاده کنید و طعم های جدیدی بوجود بیایرید یا این که می توانید در انواع دستور پخت ها خامه ترش را جایگزین ماست، خامه یا پنیر خامه ای نمایید.
خامه ترش امروزه تبدیل به یکی از پرکاربردترین مواد برای تهیه انواع سس و دیپ های خوشمزه شده است.
برای تهیه سس میتوانید به راحتی خامه ترش را با مقداری پنیر پارمزان یا پنیر چدار یا سس مایونز، پیازچه و پودر پیاز مخلوط کنید و به همراه سیب زمینی تنوری میل نمایید.
استفاده از خامه ترش در دستور پخت شیرینی و کیک ها، ترشی خاصی به آن ها می دهد و باعث ترد تر شدن بافت کیک و شیرینی می شود.
از ترکیب خامه ترش با کره، پنیر ماسکارپونه، پودر قند و خامه قنادی می توانید یک فیلینگ خوشمزه و متفاوت برای روی کیک ها و دسرها استفاده کنید.
در ترکیب ماک نام سوپ هایی که خامه دارند میتوانید، برای خوشمزه تر شدن خامه ترش را جایگزین کنید.

روش اول

ماست ۱ پیمانه
خامه پرچرب ۱ پیمانه
ماست را در قابلمه ای کوچک بریزید و روی حرارت ملایم گرم کنید.
خامه را به ماست اضافه کنید و هم بزیند یکدست شود سپس اجازه دهید گرم شود ولی به نقطه جوش نرسند.
زمانی که ترکیب کمی ولرم شد از روی حرارت بردارید و کناری بگذارید خنک شود.
مخلوط ماست و خامه را در شیشه ای تمیز بریزید و رویش را ببوشانید و ۸ ساعت در دمای اتاق بگذارید و سپس ۲۴ ساعت در یخچال بگذارید.
خامه ترش آب انداخته و آماده می شود.
آبش را دور بریزید واز خامه ترش استفاده نمایید.

روش دوم:

خامه پاکتی صورتی ۱ بسته
شیر ۴/۱ پیمانه
سرکه سفید یا آب لیمو ۱ و ۲/۱ قاشق غذاخوری
شیر را کمی گرم کنید تا به دمای ۴۰ درجه برسدو ولرم شود.
سرکه سفید را به شیر ولرم مخلوط کنید و رویش را ببوشانید و ۱۰ - ۱۵ دقیقه استراحت بدهید تا شیر حالت بریده پیدا کرده و رویش تکه تکه شود.
خامه صبحانه که به دمای اتاق رسیده است را در کاسه ای جداگانه هم بزیند یکدست شود.
شیر بریده شده را به خامه اضافه کرده مخلوط کنید.
روی کاسه را با دستمال ضخیمی بوشانید و دورش کش بیندازید و به مدت ۲۴ ساعت در دمای اتاق بگذارید بماند.
بعد از ۲۴ ساعت مواد را هم بزیند و مقدار مورد نیازتان را بردارید و باقیمانده را در یخچال نگهداری نمایید.

نکات لازم برای تهیه خامه ترش خانگی:
خامه ترش خانگی به مدت ۱ - ۲ هفته در یخچال ماندگاری دارد.
بهتر است از ماست پرچرب و غلیظ برای تهیه خامه ترش استفاده کنید تا کیفیت بهتری داشته باشید.
روی ظرف را هنگام استراحت نباید محکم ببندید چون خامه برای عمل آمدن به هوا نیاز دارد.
هوای محیط برای تهیه خامه ترش نباید سرد باشد.

در زمان استراحت نباید ظرف را تکان بدهید.

اسید موجود در شیر و سرکه مانع از فاسد شدن خامه ترش میشود.

اگر بعد از مدتی خامه آب انداخته بود میتوانید هم بزیند تا یکدست شود یا این که از خام ترش غلیظ شده استفاده کنید.

منبع: بیتوته

مشاوره خانواده

گفتگوی درونی

ارتباط بین عملکرد و گفتگوی درونی:

همه ما در برابر حوادث و اتفاقات دچار عمل یا عکس العمل نشان می دهیم، این فرآیند توسط چرخه مثلثی حواس پنجگانه، احساسات و ذهن کنترل می شود. هنگامی که شرایط اندکی سخت باشد بخش زیادی از این گفتگوهای درونی از کنترل خارج می شوند و از طرفی چون سیستم خودکار تفسیری در ذهنمان دائماً فعال است، ممکن است احساساتی را از خود نشان دهیم که ناگهانی باشند و یا تصمیم هایی را اتخاذ کنیم که در موقعیت عادی به آنها حتی فکر هم نمی کردیم. این نوع از عملکرد عکس العمل است یا در حالت معکوس، ممکن است گفتگوها باعث ایجاد خلاقیت شوند که ما را به موفقیت نزدیک می کنند؛ در این صورت به آنها عمل می گویند.از طرفی ذهن سیستم خودکار تفسیری در ذهن ما وجود دارد؛ این گفتگوها در مغز تولید و در سراسر وجودمان پخش می شود.

انواع گفت و گو
درونی: زمانی که از طریق حواس پنجگانه متوجه موضوعی می شویم؛ با استفاده از گفتگوی درونی آن را برای احساسات خود شرح می دهیم در نهایت این احساسات را برای جسم خود تفسیر می کنیم. بخش زیادی از این گفتگوی درونی تحت کنترل ما نیست و به صورت کاملا اتوماتیک اتفاق می افتد، همین موضوع دلیلی برای نشان دادن احساسات به شکل ناگهانی است و به دنبال این موضوع ما در تصمیم گیری هایمان تغییر ایجاد می کنیم.

گفتگوی درونی منفی: می توان گفت تمام اشتباهاتی که در زندگی اتفاق می افتد در اثر گفتگوی منفی است. به عنوان مثال هنگامی که از یک مسئله غمگین هستیم انرژی کمتری هم در خود ذخیره می کنیم همین موضوع سبب می شود که؛ گفتگوی درونی به حال خودش رها شود بنابراین این موضوع کاملا از احساسات پیروی می کند. اگر در این موقعیت از احساسات پیروی کنید ممکن است به علت یادآوری شکست هایمان، خود تخریبی شروع شود، رها کردن گفتگوی درونی هنگامی که احساسات بد بر ما غالب هستند، ممکن است بسیار وسوسه کننده باشد و در اکثر مواقع آنقدر درباره این موضوع اهل می شود و مانند یک چرخه ادامه می یابد، که باعث ایجاد یک فابعه می شود. هنگامی که احساسات افزایش می یابد؛ گفتگوی درونی نیز زیاد می شود و به دنبال این موضوع احساسات بیشتر تخریب می شوند.

گفتگوی درونی مثبت: می توان گفت یکی از بهترین اتفاقات زندگی گفتگوی دوری مثبت است، این موضوع آنقدر اهمیت دارد که می توان به عنوان یکی از سازنده ترین قدرت های زندگی از آن نام برد.
حتما تجربه کرده اید؛ زمانی که پر از حس خوب زندگی هستید و بعلاوه این موضوع از خودتان تعریف می کنید؛احساس لذت فوق العاده ای را تجربه خواهید کرد. باید توجه کرد ماندگاری گفتگوی منفی بیشتر از ماندگاری گفتگوی مثبت است، زیرا تقریبا بیشتر افراد تمایل خیلی بیشتری به اتفاقات بد و غم انگیز دارند. این اتفاق دقیقا مانند این است که در حین رخ دادن یک اتفاق لذت بخش یک قطره سیاه بر پارچه سفید بیوفتد و کاملا پخش شود.

۳ مرحله از گفتگوی درونی مثبت تا رسیدن به موفقیت:

مرحله یک: در ابتدا باید لحن و زبان گفتگوی درونی خود را تشخیص دهیم. برای این کار باید در عمق واژگان رایجی که در مکالمه با خود استفاده می کنیم تامل کنیم. هر کلمه انرژی و نیروی خاصی دارد، بنابراین لازم است از کلمات مثبت و پرانرژیزه استفاده کنیم. استفاده از لحن صمیمانه و حمایت گرانه می تواند بسیار کمک کننده باشد.
تمرین: برای تمرین اول باید به مدت یک هفته به مکالمه های درونی خود دقت کنید، کلمات مثبت را پیدا کرده و آنها تقویت کنید.

مرحله دو: قدم اول برای رسیدن به اهداف سرمایه گذاری بر خودمان است. بنابراین باید بر گفتگوی درونی مان تمرکز کنیم و هشیاری خود را افزایش دهیم. در صورتی که هوشیاری را افزایش دهیم می توانیم از محدودیت های ساختگی ذهنمان باخبر شویم و از طریق ساختن پل های جدید به آنها موقعیتی برای تبدیل شدن دهیم.
تمرین: تصمیم مهمی که پیش رو دارید را مدنظر قرار دهید، بداندی که بهترین عامل برای رسیدن به هدف تنها خودتان هستید، چشمان خود را ببیندید و لحظه رسیدن به هدف را تصور کنید، سپس از خود تشکر کنید و با گفتن جمله ای محبت-آمیز به خود انرژی دهید.

مرحله سه: مدتی زمانی خاص از روز را به خود اختصاص دهید، این زمان هرچند کوتاه می تواند احساس خوبی را ایجاد کند و سبب شروع خلاقیت های خاص شود. به خودتان عشق بوریزد یا با صدای بلند از درون و بیرون به خودتان این موضوع را ابراز کنید.
تمرین: در طول یک هفته واژگان جدیدی بسازید و هر روز یکی را تمرین کنید این کار سبب ایجاد انگیزه می شود. در نهایت باید مراقب افکار و گفتارمان باشیم و با تمرین های مخصوص رسالت زندگی خود را با جا آوریم.

منبع: بیوتوه

صیامی:

رئیس فدراسیون دوومیدانی می‌گوید: با پشت میز نشینی کاری پیش نمی‌رود و باید برای حل مشکل دوومیدانی دوندگی داشته باشیم.

هاشم صیامی در گفت‌وگو با فارس، در مورد انتقادهایی که به دید و بازدیدهای زیاد او می‌شود، اظهار داشت: ما باید برای نشان دادن ظرفیت‌های این رشته به مسئولان و مدیران تلاش کنیم. دیدارهایی هم که صورت می‌گیرد برای همین است و می‌خواهیم ظرفیت دوومیدانی را بالا ببریم. شاید در همه دیدارها و جلسات به نتیجه‌ای که می‌خواهیم نرسیم ولی اگر از همه آنها چند مورد هم جواب دهد، خوب است. وی ادامه داد: مطمئن باشید با پشت میز نشستن کاری پیش نمی‌رود، من به عنوان مسئول دوومیدانی این کشور باید حق این رشته را بگیرم. اگر من هم داخل اتاقم و پشت میز بنشینم که کسی سراغی از دوومیدانی می‌گیرد، ما باید خودمان برای به دست آوردن جایگاه

ورزش و جوانان

باید برای حل مشکل دوومیدانی دوندگی کنیم



دوومیدانی تلاش کنیم. به نظر من این جلسات و ملاقات با مسئولان مختلف کار بسیار خوبی است.

رئیس فدراسیون دوومیدانی عنوان کرد: ما باید تلاش کنیم از رشته‌های دیگر عقب نمانیم. من اگر با دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور دیدار می‌کنم از این منظر است که او با هیات دولت در ارتباط است و می‌تواند به وزرای صنعتی و اقتصادی سفارش

نگاه ما به کشتی باید المپیک باشد

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان اعتقاد دارد با توجه به جایگاه کشتی ایران در جهان، نگاه ما باید به این رشته المپیکی باشد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد بنا در مورد اینکه چه نفراتی به رقبتهای جهانی و چه نفراتی به بازی‌های آسیایی اعزام می‌شوند گفت: سیاست فدراسیون کشتی که من نیز آن را قبول دارم بسیار درست است، هدف نهایی ما المپیک ۲۰۲۴ پاریس است و در رشته‌ی کشتی که پرافتخارترین ورزش کشورمان است، نگاه‌ها باید المپیکی باشد چرا که سطح کشتی ما فراتر از قاره آسیا است.

تیم ایران در سی و دومین دوره رقابت‌های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا که در شهر اولان باتور منولستان برگزار شد با ۴ مدال طلا، یک مدال نقره، ۲ مدال برنز و کسب ۱۷۶ امتیاز به عنوان نایب قهرمانی رسید.

بنا گفت: پس از مسابقات المپیک نیز، رقبتهای جهانی باید در اولویت باشد، چراکه ارزش مدال جهانی برای یک کشتی گیر بسیار مهمتر از بازی‌های آسیایی است، به عنوان مثال حسن بردانی که ۷ مدال خورشنگ جهانی را دارد، به دنبال کسب هشتمین مدال خود در رقابت‌های جهانی است تا اولین کشتی

رنگرز:

ورزشگاه شهید وطنی معیارهای مورد نظر AFC را دارد

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حسن رنگرز مدیرکل اداره ورزش جوانان استان مازندران پس از قهرمانی نساجی مازندران مقابل الومینیوم در جام حذفی اظهار داشت: خوشحالم که نساجی توانست عنوان قهرمانی جام حذفی را به دست بیاورد.

باشگاه نساجی مازندران با غلبه بر الومینیوم اراک قهرمان جام حذفی شد و جواز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد.

رنگرز در پاسخ به این سوال که راهکارهای باشگاه نساجی چیست که امکانات را جهت میزبانی مهیا و مجوز حرفه‌ای AFC را کسب کند، عنوان کرد: ورزشگاه شهید وطنی مجموعه‌ای از پارمترها و نظراتی که AFC دارد را در خود جا داده است و چیزی که مشخص است باشگاه نساجی یک باشگاه صد درصد خصوصی است.

راستینه خبر داد:

تحقیق و تفحص از فدراسیون فوتبال کلید خورد



فرهنگی رأی گیری صورت می‌گیرد و در صورت نظر مثبت کمیسیون این طرح روانه صحن مجلس خواهد شد.

راستینه با بیان اینکه در دو دوره اخیر اداره فدراسیون فوتبال، شاهد اتفاقات مخربی بودیم، یادآور شد: گزارش این تخلفات به کمیسیون فرهنگی مجلس وصول شده و در همین راستا و بر اساس وظایف نظارتی طرح تحقیق و تفحص از فدراسیون فوتبال در راستای ایجاد شفافیت در فوتبال کشور کلید خورد.

رئیس کمیته تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی افزود: بر اساس آیین نامه داخلی مجلس، پس از نشست تخصصی و توضیحات وزیر و مسئولان فدراسیون و همچنین متقاضیان تحقیق و تفحص در کمیسیون

استاندار و فرماندارها صحبت می‌کنم تا مشکلات دوومیدانی، ورزشکاران و مربیان را حل کنم.

صیامی با اشاره به اینکه به شخصه در دفتر چند باشگاه حضور پیدا کردم، گفت: وقتی این اتفاق افتاد، خود آنها اعلام می‌کردند که این اولین بار است که رئیس یک فدراسیون شخصا به دفتر باشگاه می‌آید. اگر رفتن من به باشگاه مشکلی از یک ورزشکار حل کند اصلا چیز بدی نیست و خیلی هم خوب است. مسئولان باشگاه نفت خودشان به من گفتند که همین صرف حضور شما باعث می‌شود که ما فعالیت‌مان ادامه پیدا کند.

وی در پایان تاکید کرد: مطمئن باشید با نشستن کاری درست نمی‌شود و باید ما هم مثل دوومیدانی کاران دوندگی داشته باشیم. آنها برای مدال می‌دوند و ما هم باید برای حل مشکلات آنها بدویم. این زنجیره باعث می‌شود که دوومیدانی کشور موفق شود.

کند که بخش‌های زیر مجموعه‌شان در دویمیدانی فعالیت داشته باشند. الان دنیا، دنیای ارتباط است و باید خودمان را نشان دهیم.

وی ادامه داد: سال گذشته من با اینکه پایم شکسته بود، اما یکسره در مجلس بودم و همین رایزنی با نمایندگان باعث شد اعتبار ما صد درصد افزایش پیدا کند. اگر نمی‌رفتیم آیا این اعتبار افزایش پیدا می‌کرد؟ من با مدیرکل،

کندی در تاریخ کشتی ایران باشد که ۸ مدال در مسابقات المپیک و جهانی کسب کرده و مطمئنم که یزدانی به دنبال رسیدن به اهداف بزرگتر نیز است، چراکه عمر قهرمانی کوتاه است و باید از تمام فرصت‌ها نهایت استفاده را برد.

بنا در مورد نزدیکی مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی عنوان کرد: یکی دیگر از مشکلات ما نزدیکی این مسابقه به هم است که مجبوریم نهایت دقت را در برنامه ریزی خود داشته باشیم، چراکه تجربه نشان داده که برخی کشتی گیران مطرح به خاطر کسب مدال به بازی‌های آسیایی اعزام شده اند، اما نه تنها دستشان به مدال نرسیده بلکه دچار مصدومیت هم شده و یا به خاطر شکست از نظر روحی و روانی آسیب دیده اند.

مسابقات کشتی بزرگسالان قهرمانی جهان در روزهای ۱۹ تا ۲۷ شهریورماه در شهر بلگراد سرستان انجام می‌شود و رقابت‌های کشتی بازی‌های آسیایی هانگزو چین نیز طی روزهای ۳۰ شهریور تا ۲ مهرماه سال ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: سال فنی فشرده و سختی را پیش رو داریم و به جهت آمادگی کشتی گیران و مهیا کردن ۳ تیم نیازمند تدارکات

بازی‌های آسیایی را اعلام خواهیم کرد.

کامل چه از لحاظ برگزاری اردوهای منظم و چه از لحاظ اعزام‌های مختلف به تورنمنت‌های بین المللی هستیم که امیدوارم حمایت‌های لازم از کشتی چه مادی و چه معنوی هرچه زودتر انجام شود، البته ما هم وظیفه داریم که تمام تلاش خود را برای موفقیت کشتی کشور انجام دهیم. ما نفرات منتخب خود را در پایان فرآیند (چرخه) انتخابی تیم ملی به فدراسیون اعلام خواهیم کرد و در نهایت با توجه به اولویت‌های فدراسیون، ترکیب تیم‌های اعزامی به مسابقات کشورهای اسلامی، جهانی سرستان و بازی‌های آسیایی را اعلام خواهیم کرد.

ما هم در مسیر تسهیل حرفه‌ای شدن، زیرساخت‌ها و سخت‌افزارهایی که در اختیار داریم و تخصصی هم ساخته شده را در اختیار باشگاه نساجی قرار می‌دهیم که بتوانند در آرامش در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کنند.

نساجی مازندران به دلیل مشکلات ورزشگاه شهید وطنی بازی‌های خود را بیرون از مازندران برگزار می‌کند. با دستور رئیس جمهور اشکالات این ورزشگاه در حال برطرف شدن است تا مسابقات این تیم دوباره در مازندران و به میزبانی این ورزشگاه برگزار شود.

به صورتی که میزبانی مسابقات فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا متمرکز نباشد، نساجی باید در ایران از حرفیان خود میزبانی کند.

سجادی:
فوتبال کشور به بلوغ خوبی رسیده است

استاندار و فرماندارها صحبت می‌کنم تا مشکلات دوومیدانی، ورزشکاران و مربیان را حل کنم. صیامی با اشاره به اینکه به شخصه در دفتر چند باشگاه حضور پیدا کردم، گفت: وقتی این اتفاق افتاد، خود آنها اعلام می‌کردند که این اولین بار است که رئیس یک فدراسیون شخصا به دفتر باشگاه می‌آید. اگر رفتن من به باشگاه مشکلی از یک ورزشکار حل کند اصلا چیز بدی نیست و خیلی هم خوب است. مسئولان باشگاه نفت خودشان به من گفتند که همین صرف حضور شما باعث می‌شود که ما فعالیت‌مان ادامه پیدا کند.

وی در پایان تاکید کرد: مطمئن باشید با نشستن کاری درست نمی‌شود و باید ما هم مثل دوومیدانی کاران دوندگی داشته باشیم. آنها برای مدال می‌دوند و ما هم باید برای حل مشکلات آنها بدویم. این زنجیره باعث می‌شود که دوومیدانی کشور موفق شود.

اقدامات نظارتی از وظایق قانونی در چارچوب مقررات فیفا است

راستینه یادآور شد: تمامی اقدامات در راستای تحقیق و تفحص از فدراسیون فوتبال در چارچوب قواعد و مقررات فیفا خواهد بود و در مقررات فیفا آمده در صورتی که فساد مالی در فدراسیون فوتبال یک کشور گزارش شود بر اساس قوانین کشورها می‌توان به آن تخلف رسیدگی کرد و محورهای این تخلف تحقیق و تفحص در خصوص حیف و میل اموال عمومی است.

سجادی:

فوتبال کشور به بلوغ خوبی رسیده است



وزیر ورزش و جوانان پس از قهرمانی نساجی مازندران در جام حذفی وعده ساخت یک ورزشگاه در استان مازندران را داد.

به گزارش تسنیم، حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان پس از فینال جام حذفی که با قهرمانی نساجی مازندران خاتمه یافت، اظهار داشت: خیلی خوشحالم که در این جمع حاضرم. فوتبال کشور به بلوغ خوبی رسیده و فوتبال ارزشمندی را شاهد بودیم. وی ادامه داد: خدا را شکر فوتبال باشگاهی کشور و لیگ ما به بلوغ رسیده و شاهد حضور دو تیم از دو استان بودیم و در نهایت جام به نساجی رسید. تیمی که پس از ۷۰ سال به فینال رسید قهرمان شد و همچنین تیم الومینیوم که برای اولین بار به فینال رسیده بود. آن هم در شرایطی که تعداد زیادی تماشاگر در ورزشگاه حضور داشتند و پس از کرونا شاهد چنین جمعیتی نبودیم و فقط در بازی عراق، جمعیتی به ورزشگاه آمده بودند.

وزیر ورزش و جوانان درباره اینکه نساجی سهمیه آسیایی کسب کرد اما ورزشگاه ندارد و آیا شرایط مناسبی برای این تیم فراهم خواهد شد یا نه، گفت: جای تشکر دارد از استاندار و نمایندگان مازندران که تیم را تنها نگذاشتند. مردم مازندران شایسته داشتن یک استادیوم خوب و با ظرفیت هستند که باید طراحی کنیم و در اختیار مردم مازندران قرار دهیم.

سجادی اضافه کرد: استادیوم وطنی که در حال بازسازی است، باید هر چه زودتر آماده شود. جای ناراحتی داشت که تیم نساجی در حالی که بازی خانگی نداشت قهرمان شد. برای این تیم در آینده و رقابت‌های آسیایی، ارزیی موفقیت دارم.

صحبتی با برزیل و آرژانتین برای دیدار دوستانه نشده است

سرپرست فدراسیون فوتبال با تکذیب رایزنی برای برگزاری دیدار دوستانه با برزیل و آرژانتین گفت: قرار است با نیوزلند و چند تیم دیگر دیدار تدارکاتی داشته باشیم.

به گزارش ایرنا، میرشاد ماجدی در حاشیه دیدار فینال جام حذفی فوتبال باشگاههای کشور در جمع خبرنگاران در خصوص حرفیان تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران در راه جام جهانی اظهار داشت: بازی با تیم های اروپایی تقریبا منتفی است زیرا تیم‌های قاره سبز در مسابقات اروپایی مستند و تعداد تیم‌هایی که می‌توانیم با آنها بازی کنیم بسیار کم است. البته سعی بر این است که بهترین تدارکات در راه جام جهانی فوتبال داشته باشیم. وی صحبت با برزیل و آرژانتین برای دیدار دوستانه را تکذیب کرد و گفت: بازی با نیوزیلند در دستور کار ماست و با یکی ۲ تیم دیگر نیز در حال رایزنی هستیم.

وی همچنین در واکنش به نامه فیفا نیز افزود: نامه فیفا ارسال شده و جواب آن را دادیم. ان‌شاءالله موزدی نخواهد بود. در این نامه درباره مسائلی که بیرون آمد، بود و فیفا خواستار شفافیت درباره مسائلی مانند حضور زنان در ورزشگاه بود که پاسخ آن را دادیم. افشاشگری‌های این روزهای فوتبال از دیگر موضوعات مورد نظر ماجدی بود. وی در این زمینه عنوان کرد: متأسفم به خاطر این کار اما اتفاقی است که افتاد و باید آن را جمع کنیم. سرپرست فدراسیون فوتبال این را هم گفت: همه پرداختی‌ها طبق مصوبه بوده است. تیم فوتبال نساجی قائم شهر در فینال رقابت‌های جام حذفی با یک گل برابر الومینیوم اراک به برتری رسید و جام قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود کرد.

بلعربی تا پایان فصل خانه نشین شد

در پی مصدومیت یکی دیگر از مهاجمان تیم فوتبال بایرلورکوزن شانس حضور سردار آزمون در ترکیب اصلی این تیم بیش از پیش افزایش یافت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کریم بالعربی مهاجم مصدوم تیم فوتبال بایرلورکوزن تا پایان فصل نمی‌تواند به میدان برگردد. بلعربی که کمی بیش از ۲ هفته پیش در بازی مقابل بوخوم دچار غلظه ران شد، در این فصل دیگر برای این تیم بازی نخواهد کرد.

در واقع کادرفنی بایرلورکوزن هنوز کمی امید به بازگشت بلعربی در این فصل داشت، اما جراردو سیوان، سرمربی این تیم روز گذشته گفت: کریم هنوز آمادگی نیست. مصدومیت او عضلانی است که خطر عود کردن و بدتر شدن مصدومیت بسیار زیاد است. او ۲ بار از ناحیه همان غلظه مصدوم شده بود. فکر نمی‌کنم او در این فصل برگردد. ریسک کردن منطقی نیست.

این سایت در پایان می‌نویسد، با غیبت بلعربی سیوان قطعا بازیکن هجومی دیگری در بازی‌های پائلی فصل نخواهد داشت. سردار آزمون و پاولینیو می‌توانند از این غیبت‌ها در خط حمله بهره ببرند.

گفتنی است سردار آزمون با پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت در چند بازی آخر به ترکیب اصلی بایرلورکوزن راه پیدا کرده است، او در دیدار مقابل گروتفرثت اولین گل خود را برای این تیم به ثمر رساند.

واکنش معاون حقوقی پیشین پرسپولیس به برخی تصمیمات قضایی فدراسیون فوتبال

معاون حقوقی پیشین باشگاه پرسپولیس می‌گوید تصمیمات کمیته‌های قضایی فدراسیون فوتبال یک بام و دو هواست.

ایمان حسین‌پور شرفشاد، معاون حقوقی پیشین باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا درباره برخی آرای کمیته‌های قضایی فدراسیون فوتبال و انتقاداتی که به آن ارا مطرح می‌شود، اظهار کرد: فوتبال و فوتبالیست‌های ایرانی تا حدی به سطح یک فوتبال کوچک نزدیک شده‌اند اما مدیریت فوتبال کشور، آنچنان رشدی نداشته است و این موضوع در تصمیمات فوتبالی یک بام و دو هوای فوتبال ایران مشهود است. نبود پاسخگویی نیز دقیقاً نشان دهنده حرفه‌ای نبودن یا آماتور بودن فدراسیون فوتبال است

او افزود: شفافیت و پاسخگویی، از جمله ابتدایی‌ترین انتظارات جامعه از مسئولان است و حتی مستقل بودن برخی ارکان فدراسیون از جمله ارکان قضایی، نمی‌تواند به اصل پاسخگویی خللی وارد کند. مدیران فوتبال فراموش نکنند که نماینده جامعه فوتبال هستند و لازم است با شفافیت در خصوص یک بام و دو هوایی برخی تصمیمات که ضربات مهلکی را به فوتبال وارد کرده، پاسخگو باشند.

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
 رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۰۲۸	۰۶:۱۳:۲۲	۱۳:۰۳:۲۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۴۹:۵۲	۲۰:۰۹:۰۹	۰۰:۱۵:۱۰

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
 سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
 ۳۶۵۵۲۹۲۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper



سرمایه گذاری در خصوص واکسن کرونا اشتباه نبود



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه مجلس وزارت بهداشت را در دولت گذشته ملزم به حمایت از ساخت واکسن های کرنا توسط شرکت های داخلی کرد، گفت: سرمایه گذاری در خصوص مسائل این چنینی به نظر بنده اشتباه نبوده با توجه به اینکه میزان کمکی هم که دریافت کردند قابل توجه نبوده است.

همایون سامه یح نجف آبادی، نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون بهداشت در گفت و گو با ایلنا در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه در دولت قبل به شرکت های متعددی برای ساخت واکسن کرونا مجوز داده شده، امروز شاهد دومی حجم انبوهی از «واکسن های کرنا بی مشتری» هستیم که بالاستفاده است آیا مجلس در این زمینه ورود کرده و از قوه قضاییه برای بررسی این موضوع درخواستی دارد، گفت: در ابتدا خدا را شاکریم که احتیاج به واکسن در ایران کم شده است و به دلیل فروکش کردن بیماری کرونا تمایل مردم نیز به واکسیناسیون کمتر شده است.

وی ادامه داد: البته وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا توصیه می کنند که مردم حتما دوز سوم خود را تزریق کنند حتی در برخی از موارد به تزریق دوز چهارم نیز توصیه شده است. با فروکش کردن بیماری کرونا احتیاج به واکسن کم شده است و از همین رو تولید واکسن ها نیز باید کمتر شود.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره مجوز تولید واکسن های داخلی در کشور گفت: حدود ۵ شرکت از کمک های دولتی

واکسن کرونا به دست آورد. یعنی اینگونه نیست که این شرکت های واکسن سازی تجربیاتی را که به دست آورده اند بلااستفاده رها کنند. اگر این شرکت موفق به تولید این واکسن شود قطعاً ارزش زیادی برای کشور به همراه خواهد داشت. شرکت های دیگر هم قطعاً می توانند از همین تجربیات برای تولید واکسن های دیگر که در کشور تولید نمی شود استفاده کنند.

سامه یح تصریح کرد: سرمایه گذاری در خصوص مسائل این چنینی به نظر بنده اشتباه نبوده با توجه به اینکه میزان کمکی هم که دریافت کردند قابل توجه نبوده است. این سرمایه گذاری کاملاً ارزشمند است و تجربه خوب و ارزشمندی این شرکت ها کسب کردند و ما می توانیم چندین برابر این سرمایه گذاری را صرفه جویی ارزی در آینده داشته باشیم.

وی در پاسخ به این سوال که در حال حاضر تکلیف واکسن هایی بلااستفاده ای که این شرکت ها دارند چه می شود، گفت: ما که نمی توانستیم پیش بینی کنیم، وضعیت کرونا چگونه خواهد شد از سوی دیگر باید ذخیره استراتژیک واکسن کرونا هم داشته باشیم و این حدود ۵۰ میلیون دوز واکسن ذخیره استراتژیک واکسن در ایران است و امیدواریم که دیگر جهشی صورت نگیرد. البته من از میزان ماندگاری واکسن ها اطلاعات دقیقی ندارم، اما نباید اجازه بدهیم که دوباره بیماری اوج بگیرد و تازه بخواهیم ساخت واکسن را شروع کنیم.

به نظر وجود این ذخیره استراتژیک در ایران ضروری است و در سایر کشورها نیز این ذخیره واکسن وجود دارد. این عضو کمیسیون بهداشت خاطرنشان کرد: اگر خدای نکرده سویه جدیدی ایجاد شود و جهشی در ویروس صورت بگیرد تجربه ما نشان داده است که معمولاً واکسن هایی که برای سویه های قدیمی ساخته شده بر روی سویه جدید هم موثر خواهد بود. البته در حال حاضر مشکلی در ایران از نظر بیماری کرونا به صورت جدی وجود ندارد و این به دلیل استفاده از واکسن های داخلی است البته واکسن هایی هم از چین وارد شد اما در آخر آن چه که مورد استفاده قرار گرفت واکسن های داخلی خودمان بود.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه تورم جهانی پس از جنگ اوکراین و افزایش قیمت نهادهای تولید، موجب افزایش قیمت ها در فرودین امسال شد، گفت: سیاست دولت برای حفظ قدرت خرید کالاهای اساسی در حال جمع بندی است.

سید احسان خاندوزی در گفت و گو با فارس تصریح کرد: اگرچه رفع تحریم می تواند به دولت در کنترل تورم کمک کند، اما برخلاف دیدگاه گذشتگان ما در دولت حل مشکلات معیشتی مردم را به رفع یا عدم رفع تحریم های ظالمانه بین المللی گره نزنه ایم.

سوال مردم این است که با وجود تورم کاهشی گرانی داریم

خاندوزی در پاسخ به سوالی در خصوص ریشه اصلی گرانی های اخیر، با تأکید بر ضرورت تمایز قائل شدن بین دو مفهوم گرانی و تورم اظهار داشت: تورم به افزایش سطح عمومی قیمت ها و گرانی به کاهش قدرت خرید مردم برای چند کالا اطلاق می شود، در حالی که مردم مفهوم گرانی و تورم را معادل یکدیگر دانسته و وقتی بحث کاهش نرخ تورم به میان می آید، آن را نه تنها احساس نمی کنند حتی به آمار و ارقام ارائه شده نیز تردید می کنند.

وی افزود: به همین دلیل با وجود این که بر اساس آمار منتشر شده از سوی بانک مرکزی و مرکز آمار ایران، در چند ماه اخیر تورم روندی کاهشی در پی گرفته (جز فروردین ۱۴۰۱)، همچنان دولت با این سوال از سمت مردم مواجه است که چرا قیمت اجناس گران شده است؟ خاندوزی با بیان اینکه تورم عمدتاً منشأ پولی داشته و دلیل عمده آن در میان مدت و بلندمدت و عوامل طرف هزینه و رشد نقدینگی باز می گردد، گفت: نرخ رشد بالای نقدینگی یک معضل ساختاری در کشور است که در طی زمان ایجاد شده و برطرف کردن کامل این معضل، پدیده ای زمان بر بوده و نیازمند برنامه جامع سیاست های پولی و ارزی است که عمدتاً بر عهده بانک مرکزی بوده و از سوی آن بانک در حال انجام است.

افزایش قیمت ها در کشورهای همسایه

وی همچنین به موضوع افزایش قیمت ها در کشورهای همسایه اشاره کرد و گفت: به طور مثال در ترکیه روغن ۲۰۰ درصد و نان ۸۰ درصد گرانتر شده است.



خاندوزی همچنین به صفر شدن تعرفه واردات در برخی از آنها که سبب افزایش قاچاق صادراتی و در نهایت افزایش قیمت های داخلی شده است، اشاره کرد و افزود: افزایش تعرفه صادراتی برخی کالاها در واقع واکنش دولت به این موضوعات است و نسبت به ممنوعیت صادرات که دولتهای قبیل اعمال می کردند بسیار برای تجار و صادرکنندگان بهتر است.

وزیر اقتصاد افزود: درباره افزایش هزینه تولید هم برخی نهادهای در یک ماه اخیر افزایش قیمت داشته اند که روی هزینه تمام شده موثرند. **بسته سیاستی دولت برای قیمت کالاهای اساسی در حال جمع بندی است**

وی همچنین بیان کرد: بسته سیاستی دولت برای قیمت کالاهای اساسی در حال جمع بندی نهایی است. **موتور کسری بودجه را به نفع کاهش تورم کنترل کرده ایم**

وزیر اقتصاد اظهار داشت: در صورت تسهیل مناسبات خارجی، افزایش درآمد های ارزی و برگشت پول های بلوکه شده کشور، بدهی است مدیریت بازار ارز و کنترل تورم تسهیل خواهد شد. چون ما در داخل موتور کسری بودجه را به نفع کاهش تورم کنترل کرده ایم. همچنین با تأمین نیازهای ارزی صنایع کشور، زمین های افزایش رشد اقتصادی میسر می شود، اما این به معنای گره خوردن رشد اقتصادی کشور به مساله تحریم های خارجی نیست و در هر صورت دولت با برنامه ریزی و اعمال سیاست های مناسب، به دنبال افزایش رشد اقتصادی و کنترل تورم است.

حصول رشد غیر تورمی در دستور کار

خاندوزی در پاسخ به این سؤال که مهمترین اقدامات دولت برای حل گرانی ها در مدت فعالیت خود چه بوده است؟ گفت: کنترل تورم و حصول رشد غیر تورمی از مهمترین اهداف دولت سیزدهم است و از ابتدای شروع به کار دولت تلاش شده که در راستای دستیابی به این هدف گام برداشته شود. وی کاهش شتاب تورم در ماه های اخیر با اتخاذ سیاست های اقتصادی را مویب این مطلب دانست و اظهار داشت: در واقع برای حل مشکلات ساختاری تورم لازم است مجموعه ای منسجم از سیاست های اقتصادی مدنظر قرار گیرد که در حال حاضر در بسته رشد پایدار غیر تورمی در حال تعقیب است. وزیر اقتصاد از جمله مهم ترین مولفه ها در این بسته را «مدیریت نقدینگی»، «استفاده از اوراق بدهی بجای استقراض از بانک مرکزی»، «استفاده از عملیات ریپو بانک مرکزی بجای سیاست گذاری پولی مستقیم»، «مدیریت واردات»، «تقویت زمینه های بازگشت ارز حاصل از صادرات غیرنفتی به کشور»، «تنوع بخشی به مشتریان نفتی» و «کاهش تدریجی نرخ تأمین مالی در اقتصاد» عنوان کرد.

وی همچنین از بسته «هوشمندسازی پارانه ها» به عنوان یکی دیگر از اقدامات مهم دولت اشاره کرد و گفت: تکلیف بودجه ۱۴۰۱ به دولت در مورد ارز ترجیحی مشخص است، در تشبیهی دقیق ما در دولت به دنبال آنیم که مزرعه اقتصاد ایران به جای آبیاری غرقابی، هوشمندانه و هدفمند آبیاری کنیم و پارانه ها واقعاً موجب حفظ پرداخت از جیب اقشار هدف شود.

محصول ترکیبی طلا و بیت کوین در راه است



بیشتر شده است. در حال حاضر ۴۱.۵۳ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین است که در یک روز ۰.۳۶ درصد افزایش داشته است. حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۸۳.۵۳ میلیارد دلار است که ۱۲.۵۷ درصد کاهش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۸۸۲ میلیارد دلار است که ۱۰.۵۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است. حجم تمام سکه های پایدار اکنون ۷۰.۱۴ میلیارد دلار است که ۸۳.۹۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.

این رده حاوی تغییرات قیمتی ۱۰ ارز دیجیتالی بزرگ از نظر ارزش بازار است. ۱- بیت کوین قیمت: ۳۹ هزار و ۳۸۲.۹۲ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۶۴ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۵۲ درصد کاهش

۲- اتریوم قیمت: ۲ هزار و ۸۹۶.۰۸ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۰۲ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۶.۳۲ درصد کاهش

۳- بایننس کوین قیمت: ۳۹۱.۴۷ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۵۲ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۷.۱۷ درصد کاهش

۴- تتر قیمت: ۱.۰۰ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۰ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد کاهش

۵- سولانا قیمت: ۹۹.۳۵ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۲۹ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۶.۷۹ درصد کاهش

۶- کاردانو قیمت: ۰.۸۴۳۷ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۸۸ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۰.۸۵ درصد کاهش

۷- ریبل قیمت: ۰.۶۵۱۶ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۲۴ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۳.۵۶ درصد کاهش

۸- پولکا دوت قیمت: ۱۷.۰۱ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۵۹ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۱.۵۶ درصد کاهش

۹- یواس دی کوین قیمت: ۱.۰۰ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۲ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۲ درصد افزایش

۱۰- دوچ کوین قیمت: ۰.۱۴۰۸ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۳۵ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۱۷ درصد کاهش

اولین محصول ترکیبی طلا و بیت کوین (ETP) به زودی راه اندازی می شود. به گزارش ایسنا، صندوق جدیدی به طور مداوم شاخص معیار سفارشی متشکل از بیت کوین و طلا را ردیابی خواهد کرد که اولین در نوع خود است و می توان آن را به صندوقی تشبیه کرد که در آن صندوق قدیمی با جدید رویرو می شود.

طلا، ذخیره ای معتبر و با ارزش، بیش از ۱۰۰۰ سال است توسط انسان ها به عنوان گنجینه ای ارزشمند مورد استفاده قرار می گیرد. از سوی دیگر، بیت کوین، ارز جدید دیجیتال در دهه های گذشته مورد استفاده قرار گرفته و از حمایت مردمی برخوردار و باعث شده است بسیاری آن را به عنوان «طلا دیجیتال» در نظر بگیرند بنابراین ترکیب این دو ذخیره ارزشمند دارای پتانسیل بی حد و حصری است و می توان از شباهت های آن نیز شده آنها از جمله شهرت این دو منبع ارزشمند به عنوان یک پوشش تورمی، مقدار محدود تا همبستگی کم آنها با سهام در میان سایرین متغیر، یاد کرد.

راه اندازی ETP جدید با نام BOLD، عنوانی که از ترکیب بیت کوین و طلا گرفته شده است، محصول مشارکت شرکت عرضه کننده محصولات قابل معامله در بورس ارزهای دیجیتال ۲۱ شیرز و بایت تری ارائه دهنده متخصص در بریتانیا در زمینه استراتژی های سرمایه گذاری جایگزین، است. نام ۲۱ شیرز بایت تری بولد آی تی بی در بورس SIX سوئیس فهرست شده و یک شاخص سفارشی است که نوسانات بیت کوین و طلا را ردیابی می کند.

در طول راه اندازی ETP جدید، طلا وزن بالاتری در حدود ۸۱.۵ درصد و بیت کوین ۱۸.۵ درصد وزن داشت.

جزئیات مربوط به ETO جدید نشان می دهد که بایت تری ETP به طور مداوم یک شاخص معیار سفارشی متشکل از بیت کوین و طلا را دنبال می کند که به صورت ماهانه با توجه به نوسانات نسبی این دو دارایی تعادل مجدد ایجاد می کند.

بر اساس نتیجه این مشاهدات، نوسانی که بین این دو وزن بالاتری دارد، همچنان به سمت طرفی که در ۳۶۰ روز گذشته نوسانات کمتری داشته است، حرکت می کند. با این حال، واقعیت این است که طلا به احتمال زیاد به تسلط بر سید سهام ادامه خواهد داد.

کریپتو گزارش کرد: چارلی موریس، مدیر ارشد سرمایه گذاری بایت تری گفت: «سبب اوراق قرضه به سهام ۶۰:۴۰ درخشش خود را از دست داده است و BOLD جدید ۶۰:۴۰ است».

وی همچنین خاطرنشان کرد که نوسانات طلا اکنون کمتر از نزدیک است اما فلز زرد بازدهی بهتری نسبت به سهام فناوری ارائه کرده و سهام فناوری به دلیل اوج اینترنت در حال سقوط است.

موریس افزود: «بنابراین، بیت کوین احتمالاً در بازارهای صعودی و نزولی بهتر از نزدیک عمل خواهد کرد».

مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در حال حاضر ۱.۸۱ تریلیون دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱.۸۹ درصد

۶ توصیه مهم برای سلامت پاها

کفش های تنگ را انتخاب نکنید

پوشیدن صندل های تنگ و کفش های پاشنه دار موجب ورم پاها و آسیب دیدن آن ها می شود

پاهای خود را تمیز و خشک نگه دارید

لازم است بهداشت پاها را به طور منظم رعایت کنید، این کار را نخست با تمیز و خشک داشتن پاهای خود شروع کنید

از پوشیدن کفش دیگران خودداری کنید

باکتری و آلودگی های داخل کفش های دیگران که روزانه استفاده می کنند، می توانند به پاها نفوذ کرده و باعث عفونت های پوستی شوند

سلامت پاها را بررسی کنید

هر هفته وضعیت ظاهری پاهای خود را مانند تغییر رنگ ناخن، پوسته شدن کف پا یا کثیفی بین ناخن ها بررسی کنید

سطح قند خون خود را کنترل کنید

میزان قند خون رابطه مستقیمی با سلامت پاها دارد که با انجام فعالیت بدنی و رعایت رژیم غذایی متعادل می توان آن را کنترل کرد

ناخن های پا را به درستی کوتاه کنید

ناخن های نامناسب، کثیف و بلند علاوه بر آنکه ظاهر زیبایی ندارند، مکان مناسبی برای تجمع قارچ ها هستند

منبع داده ها: پایگاه خبری جهانگ ری تایمز
 ISNA / Design: Ashkan Pordel